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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА НАДВОРЕШНИ РАБОТИ

РЕГИСТАР НА ОДЛУКИ ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА МЕЃУНАРОДНИ РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ

	РЕСТРИКТИВНА МЕРКА
	ВИД НА РЕСТРИКТИВНА МЕРКА
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК
	ДАТУМ НА
ВОВЕДУВАЊЕ
	ДАТУМ НА ПРЕСТАНОК
	НАДЛЕЖНИ ОРГАНИ
	ЗАБЕЛЕШКИ

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА КОН ЛИБИСКАТА АРАПСКА ЏАМАХИРИЈА СОГЛАСНО СО РЕЗОЛУЦИЈАТА 1970 (2011) НА СОВЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА ОН

	-ембарго на оружје

-забрана за влез во Република Северна Македонија 
-финансисики мерки
	63/2011
	10.05.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање на тероризам и МЕ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА НА СОВЕТОТ 2011/137/ЗНБП ОД 28 ФЕВРУАРИ 2011 ГОДИНА ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СО ОГЛЕД НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА
	-ембарго на оружје

-забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансисики мерки
	78/2011
	10.06.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање на тероризам и МЕ
	Во истиот сл.весник објавена е и Регулативата на Советот (ЕУ) бр.204/2011 од 2 март 2011 во врска со Либија

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2011/101/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 15 ФЕВРУАРИ 2011 ГОДИНА ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ЗИМБАБВЕ
	-ембарго на оружје

-забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансисики мерки
	78/2011
	10.06.2011
	20.02.2012

со можност за изменување или продолжување по убедување на Советот
	МВР, МО, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање на тероризам и МЕ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА НА СОВЕТОТ 2011/70/ЗНБП ОД 31 ЈАНУАРИ 2011 ГОДИНА ЗА  АЖУРИРАЊЕ НА СПИСОКОТ НА ЛИЦА, ГРУПИ И ПРАВНИ ЛИЦА КОИ ПОДЛЕЖАТ НА ЧЛЕНОВИТЕ 2, 3 И 4 ОД ЗАЕДНИЧКАТА ПОЗИЦИЈА НА СОВЕТОТ НА ЕУ 2001/931/ЗНБП ЗА ПРИМЕНА НА ПОСЕБНИ МЕРКИ ЗА БОРБА ПРОТИВ ТЕРОРИЗМОТ 
	- финансисики мерки
	78/2011
	10.06.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање на тероризам и МЕ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА НА СОВЕТОТ 2011/171/ЗНБП ОД 21 МАРТ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМИНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/573/ЗНБП ЗА  РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ РАКОВОДСТВОТО НА ТРАНСНИСТРИСКИОТ РЕГИОН ВО РЕПУБЛИКА МОЛДАВИЈА
	-забрана за влез во Република Северна Македонија

	84/2011
	25.06.2011
	31.03.2012 

со можност за изменување или продолжување по убедување на Советот
	МВР, МНР
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/172/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 21 МАРТ 2011 ГОДИНА ЗА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ НАСОЧЕНИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА, СУБЈЕКТИ И ТЕЛА ВО ОДНОС НА СИТУАЦИЈАТА ВО ЕГИПЕТ 
	-финансисики мерки
	84/2011
	25.06.2011
	21.03.2012 

со можност за изменување по убедување на Советот
	МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање на тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/69/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 31 ЈАНУАРИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/639/2010 НА СОВЕТОТ ВО ВРСКА СО РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ СЛУЖБЕНИЦИ НА БЕЛОРУСИЈА
	-забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансисики мерки
	84/2011
	25.06.2011
	неодредено време
	МВР, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање на тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА КОН ЛИБИСКАТА АРАПСКА ЏАМАХИРИЈА СОГЛАСНО СО РЕЗОЛУЦИЈАТА 1973 (2011) НА СОВЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА ОН

	-ембарго на оружје

-забрана за влез во Република Северна Македонија
- забрана за летови

-финансисики мерки
	89/2011
	2.07.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ, МТВ и Управа за спречување перење на пари и финансирање на тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2011/17/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 11 ЈАНУАРИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/656/ЗНБП ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА КОСКА и
ОДЛУКАТА 2010/656/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 29 ОКТОМВРИ 2010 ГОДИНА ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА КОСКА
	-ембарго на оружје

-ембарго на дијаманти

-забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансисики мерки
	93/2011
	12.07.2011
	Неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање на тероризам
	/

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/100/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 14 ФЕВРУАРИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКИОТ СТАВ 2003/495/ЗНБП ЗА ИРАК
	-ембарго на оружје

-ембарго на ирачки предмети од архе-олошко, историско, културно и религиозно значење

-финансисики мерки


	93/2011
	12.07.2011
	Неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање на тероризам
	/

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/175/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 21 МАРТ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/137/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СО ОГЛЕД НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА

	-ембарго на оружје

-финансисики мерки

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	93/2011
	12.07.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање на тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА НА СОВЕТОТ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/79/ЗНБП ОД 4 ФЕВРУАРИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/72/ЗНБП НА СОВЕТОТ ВО ВРСКА СО РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА И СУБЈЕКТИ ВО ПОГЛЕД НА СИТУАЦИЈАТА ВО ТУНИС

	- финансисики мерки
	93/2011
	12.07.2011
	неодредено време
	МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање на тероризам
	

	1.ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2011/169/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 21 МАРТ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМИНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/638/ЗНБП ЗА  РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ РЕПУБЛИКА ГВИНЕЈА и 
2. ОДЛУКАТА 2010/638/ЗНБП ЗА  РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ РЕПУБЛИКА ГВИНЕЈА


	ембарго на оружје

-забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансисики мерки
	93/2011
	12.07.2011
	Неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање на тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/174/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 21 МАРТ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/639/2010 НА СОВЕТОТ ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ СЛУЖБЕНИЦИ НА БЕЛОРУСИЈА
	-забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансисики мерки
	102/2011
	27.07.2011
	неодредено време
	МВР, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање на тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/273/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 9 МАЈ 2011 ГОДИНА ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА
	-ембарго на оружје

-ембарго на стоки и услуги

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки 
	124/2011
	15.09.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	Вон сила од 

22 мај 2012 год.

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/18/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 14 ЈАНУАРИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА 2010/656/ЗНБП НА СОВЕТОТ ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА КОСКА

	-ембарго на оружје

-ембарго на дијаманти

-забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансисики мерки
	124/2011
	15.09.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/302/ЗНБП НА СОВЕТОТ НА ЕУ ОД 23 МАЈ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 2011/273/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА


	-ембарго на оружје

-ембарго на стоки и услуги

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	125/2011
	16.09.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА КОН ИРАН СОГЛАСНО СО РЕЗОЛУЦИЈАТА 1929 (2010) НА СОВЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА ОН
	-ембарго на оружје

- забрана за користење бродови или воздухоплови

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	125/2011
	16.09.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МТВ, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/178/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 МАРТ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/137/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СО ОГЛЕД НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА 
	-ембарго на оружје

-забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансисики мерки


	136/2011
	4.10.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/301/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 МАЈ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/639/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ СЛУЖБЕНИ ЛИЦА ВО БЕЛОРУСИЈА
	-ембарго на оружје

-ембарго на стоки и услуги

- забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансиски мерки
	136/2011
	4.10.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/71/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 31 ЈАНУАРИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/656/ЗНБП ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА КОСКА
	-ембарго на оружје

-ембарго на стоки и услуги

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	141/2011
	13.10.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/300/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 МАЈ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/137/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СО ОГЛЕД НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА 
	-ембарго на оружје

-ембарго на стоки и услуги

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	141/2011
	13.10.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2011/261/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 29 АПРИЛ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/656/ЗНБП ЗА ОБНОВУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА КОСКА
	-ембарго на оружје

-ембарго на стоки и услуги

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	141/2011
	13.10.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА НА СОВЕТОТ2011/332/ЗНБП ОД 7 ЈУНИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/137/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СО ОГЛЕД НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА
	-ембарго на оружје

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	149/2011
	26.10.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА НА СОВЕТОТ 2011/430/ЗНБП ОД 18 ЈУЛИ 2011 ГОДИНА ЗА АЖУРИРАЊЕ НА СПИСОКОТ НА ЛИЦА, ГРУПИ И ПРАВНИ ЛИЦА КОИ ПОДЛЕЖАТ НА ЧЛЕНОВИТЕ 2, 3 И 4 ОД ЗАЕДНИЧКАТА ПОЗИЦИЈА 2001/931/ЗНБП ЗА ПРИМЕНА НА ПОСЕБНИ МЕРКИ ЗА БОРБА ПРОТИВ ТЕРОРИЗМОТ
	- финансиски мерки
	149/2011
	26.10.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	Вон сила од 

22 мај 2012 год.

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/345/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 16 ЈУНИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/137/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СО ОГЛЕД НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА
	-ембарго на оружје

- забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансиски мерки
	149/2011
	26.10.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/367/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 ЈУНИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/273/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА

	-ембарго на оружје

- забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансиски мерки
	151/2011
	1.11.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА НА СОВЕТОТ 2011/357/ЗНБП ОД 20 ЈУНИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НA ОДЛУКАТА 2010/639/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ СЛУЖБЕНИЦИ НА БЕЛОРУСИЈА
	забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансиски мерки

-ембарго на оружје


	155/2011
	8.11.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2011/412/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 12 ЈУЛИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА 2011/656/ЗНБП ЗА ОБНОВУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА КОСКА
	ембарго на оружје

-ембарго на стоки и услуги

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	155/2011
	8.11.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА НА СОВЕТОТ 2011/376/ЗНБП ОД 27 ЈУНИ 2011 ГОДИНА ЗА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА  НА ОДЛУКАТА 2010/656/ЗНБП ЗА ОБНОВУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА КОСКА
	- ембарго на оружје

-ембарго на стоки и услуги

- забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансиски мерки
	155/2011
	8.11.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/488/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 1 АВГУСТ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/273/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА
	- ембарго на оружје

- забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансиски мерки
	161/2011
	22.11.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/421/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 18 ЈУЛИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/145/ЗНБП ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА МЕРКИТЕ ЗА ПОДДРШКА НА ЕФИКАСНОТО СПРОВЕДУВАЊЕ НА МАНДАТОТ НА МКСЈ
	- забрана за влез во Република Северна Македонија

	164/2011
	28.11.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/486/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 1 АВГУСТ 2011 ГОДИНА ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ НАСОЧЕНИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА, ГРУПИ, ПРЕТПРИЈАТИЈА И СУБЈЕКТИ ВО ПОГЛЕД НА СИТУАЦИЈАТА ВО АВГАНИСТАН
	- ембарго на оружје

- забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансиски мерки
	164/2011
	28.11.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2011/221/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 6 АПРИЛ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА 2010/656/ЗНБП ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА КОСКА
	ембарго на оружје

-ембарго на стоки и услуги

- забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансиски мерки
	164/2011
	28.11.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/236/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 12 АПРИЛ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/137/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СО ОГЛЕД НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА
	- ембарго на оружје

- забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансиски мерки
	164/2011
	28.11.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/235/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 12 АПРИЛ 2011 ГОДИНА ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ НАСОЧЕНИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА И СУБЈЕКТИ ВО ОДНОС НА СИТУАЦИЈАТА ВО ИРАН

	- забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансиски мерки
	164/2011
	28.11.2011
	ќе се применува до 13 април 2012 година
	МВР, МНР, МЕ, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2011/239/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 12 АПРИЛ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМИНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/232/ЗНБП ЗА  ОБНОВУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БУРЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈАА/МИЈАНМАР
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- забрана за влез во Република Северна Македонија
-финансиски мерки
	165/2011
	30.11.2011
	ќе се применува до 30 април 2012
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/422/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 18 ЈУЛИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/603/ЗНБП ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА МЕРКИТЕ ЗА ПОДДРШКА НА ЕФИКАСНОТО СПРОВЕДУВАЊЕ НА МАНДАТОТ НА МКСЈ
	-финансиски мерки
	181/2011
	28.12.2011
	неодредено време
	МФ, Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам и Управа за финансиска полиција
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА  2011/487/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 1 АВГУСТ 2011 ГОДИНА ЗА  ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКИОТ СТАВ 2002/402/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ОСАМА БИН ЛАДЕН, ЧЛЕНОВИТЕ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА АЛ КАЕДА, ТАЛИБАНЦИТЕ И ДРУГИ ЛИЦА, ГРУПИ, ПРЕТПРИЈАТИЈА И СУБЈЕКТИ ПОВРЗАНИ СО НИВ
	-финансиски мерки,

- ембарго на оружје,

- забрана за влез во Република Северна Македонија
	182/2011
	29.12.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ, Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам 
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/423/ЗНБП НА СОВЕТОТОД 18 ЈУЛИ 2011 ГОДИНА ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СУДАН И ЈУЖЕН СУДАН И ЗА УКИНУВАЊЕ НА ЗАЕДНИЧКИОТ СТАВ 2005/411/ЗНБП
	-финансиски мерки,

- ембарго на оружје,

- забрана за влез во Република Северна Македонија
	182/2011
	29.12.2011
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ, Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам и Управа за финансиска полиција 
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА НА СОВЕТОТ 2011/666/ЗНБП ОД 10 ОКТОМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/639/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БЕЛОРУСИЈА
	-финансиски мерки,

- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
	7/2012
	17.01.2012
	Ќе се применува до 31.10.2012
	МВР, МО, МНР, МФ, Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам 
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/627/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 22 СЕПТЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/656/ЗНБП ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА КОСКА
	- ембарго на оружје,

- ембарго на дијаманти,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	7/2012
	17.01.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ, Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам 
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2011/706/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 27 ОКТОМВРИ 2011 ГОДИНА

 ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/638/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ 

РЕПУБЛИКА ГВИНЕЈА
	-финансиски мерки,

- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
	7/2012
	17.01.2012
	ќе се применува до 27.10.2012
	МВР, МО, МНР, МФ, Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/500/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 10 АВГУСТ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/137/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СО ОГЛЕД НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА
	-финансиски мерки,

- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
	7/2012
	17.01.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/639/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 29 СЕПТЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/486/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА, ГРУПИ, ПРЕТПРИЈАТИЈА И СУБЈЕКТИ ВО ПОГЛЕД НА СИТУАЦИЈАТА ВО АВГАНИСТАН
	-финансиски мерки,

- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
	9/2012
	21.01.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ, Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/670/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 10 НОЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/235/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ НАСОЧЕНИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА И СУБЈЕКТИ ВО ОДНОС НА СИТУАЦИЈАТА ВО ИРАН
	-финансиски мерки,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
	9/2012
	21.01.2012
	13.04.2012
	МВР,МНР, МФ, Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам и МЕ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2011/701/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 21 ОКТОМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/430/ЗНБП ЗА АЖУРИРАЊЕ НА СПИСОКОТ НА ЛИЦА, ГРУПИ И ПРАВНИ ЛИЦА КОИ ПОДЛЕЖАТ НА ЧЛЕНОВИТЕ 2, 3 И 4 ОД ЗАЕДНИЧКАТА ПОЗИЦИЈА 2001/931/ЗНБП ЗА ПРИМЕНА НА ПОСЕБНИ МЕРКИ ЗА БОРБА ПРОТИВ ТЕРОРИЗМОТ
	- финансиски мерки,
	9/2012
	21.01.2012
	неодредено време на Советот


	МВР, МО, МНР, МФ, Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	Во истиот сл.Весник е објавена и Регулативата за спроведување (ЕУ) бр.1063/2011 на Советот

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/504/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 16 АВГУСТ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/232/ЗНБП ЗА ОБНОВУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БУРЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈАА/МИЈАНМАР
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	9/2012
	21.01.2012
	30.04.2012
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ, Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2011/641/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 29 СЕПТЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМИНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/573/ЗНБП ЗА  РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ РАКОВОДСТВОТО НА ТРАНСНИСТРИСКИОТ РЕГИОН ВО РЕПУБЛИКА МОЛДАВИЈА
	- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	13/2012
	28.01.2012
	ќе се применува од 31 март до 30 септември 2012 година
	МВР и МНР
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2011/635/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 26 СЕПТЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМИНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/231/ЗНБП ЗА  РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ СОМАЛИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	13/2012
	28.01.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ, Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам и МТВ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/521/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 1 СЕПТЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/137/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СО ОГЛЕД НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	13/2012
	28.01.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/543/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 15 СЕПТЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/137/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СО ОГЛЕД НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	13/2012
	28.01.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/625/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 22 СЕПТЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/137/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СО ОГЛЕД НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	13/2012
	28.01.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2011/729/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 10 НОЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/137/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СО ОГЛЕД НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	15/2012
	1.02.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/698/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 20 ОКТОМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/486/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА, ГРУПИ, ПРЕТПРИЈАТИЈА И СУБЈЕКТИ ВО ПОГЛЕД НА СИТУАЦИЈАТА ВО АВГАНИСТАН
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	16/2012
	3.02.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ, Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА СОВЕТОТ 2012/74/ЗНБП ОД 10 ФЕВРУАРИ 2012 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/656/ЗНБП ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА КОСКА
	- ембарго на оружје,

- ембарго на дијаманти,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	56/2012
	8.05.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2011/859/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 19 ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМИНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/232/ЗНБП ЗА  ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БУРЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈАА/МИЈАНМАР
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	62/2012
	22.05.2012
	30.04.2012
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/847/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 16 ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/639/2010 ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ БЕЛОРУСИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	62/2012
	22.05.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА НА СОВЕТОТ 2011/867/ЗНБП ОД 20 ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/137/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СО ОГЛЕД НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	62/2012
	22.05.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2011/872/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 22 ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА  АЖУРИРАЊЕ НА СПИСОКОТ НА ЛИЦА, ГРУПИ И ПРАВНИ ЛИЦА КОИ ПОДЛЕЖАТ НА ЧЛЕНОВИТЕ 2, 3 И 4 ОД ЗАЕДНИЧКАТА ПОЗИЦИЈА 2001/931/ЗНБП ЗА ПРИМЕНА НА ПОСЕБНИ МЕРКИ ЗА БОРБА ПРОТИВ ТЕРОРИЗМОТ И ЗА УКИНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/430/ЗНБП
	- финансисики мерки
	62/2012
	22.05.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање на тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА НА СОВЕТОТ 2011/782/ЗНБП ОД 1 ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА И ЗА УКИНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/273/ЗНБП


	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	62/2012
	22.05.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МТВ, МНР, МЕ, МФ и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2012/50/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 27 ЈАНУАРИ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/72/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА И СУБЈЕКТИ ВО ПОГЛЕД НА СИТУАЦИЈАТА ВО ТУНИС
	- финансисики мерки
	65/2012
	30.05.2012
	31.01.2013
	МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ  2011/705/ЗНБП ОД 27 ОКТОМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА УКИНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/145/ЗНБП ЗА ОБНОВУВАЊЕ НА МЕРКИТЕ ЗА ПОДДРШКА НА ЕФЕКТИВНО СПРОВЕДУВАЊЕ НА МАНДАТОТ НА МЕЃУНАРОДНИОТ КРИВИЧЕН СУД ЗА ПОРАНЕШНА ЈУГОСЛАВИЈА (МКСЈ)
	- финансисики мерки
	65/2012
	30.05.2012
	неодредено време
	МФ, МНР и Управа за спречување перење на пари и финансирање тероризам и Управа за финансиска полиција
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2012/36/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 ЈАНУАРИ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/639/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ БЕЛОРУСИЈА


	- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
- ембарго на оружје


	65/2012
	30.05.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2012/126/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 28 ФЕВРУАРИ 2012 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/639/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ БЕЛОРУСИЈА
	- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки

- ембарго на оружје


	70/2012
	8.06.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2012/37/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 ЈАНУАРИ 2012 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/782/ЗНБП ВО ОДНОС НА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА 
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	70/2012
	8.06.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МТВ, МНР, МЕ, МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2012/159/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 19 МАРТ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/172/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ НАСОЧЕНИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА, СУБЈЕКТИ И ТЕЛА ВО ОДНОС НА СИТУАЦИЈАТА ВО ЕГИПЕТ 
	- финансиски мерки
	70/2012
	8.06.2012
	22.03.2013
	МФ, МНР и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2012/158/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 19 МАРТ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/173/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ВО ОДНОС НА СОСТОЈБАТА ВО БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

	- финансиски мерки
	76/2012
	13.06.2012
	22.03.2013
	МВР, МНР, МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2012/97/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 17 ФЕВРУАРИ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/101/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ЗИМБАБВЕ 
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	76/2012
	13.06.2012
	20.02.2013
	МВР, МО, МНР, МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2012/124/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 27 ФЕВРУАРИ 2012 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/101/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ЗИМБАБВЕ 

	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	77/2012
	21.06.2012
	20.02.2013
	МВР, МО, МНР, МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2012/149/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 13 МАРТ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/638/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ РЕПУБЛИКА ГВИНЕЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	83/2012 
	04.07.2012
	27.10.2012
	МВР, МО, МНР, МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/848/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 16 ДЕКЕМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2010/788/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ДЕМОКРАТСКА РЕПУБЛИКА КОНГО
	- финансиски мерки
	83/2012
	04.07.2012
	Неопределено време
	МВР, МО, МЕ, МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2012/144/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 8 МАРТ 2012 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/656/ЗНБП ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА КОСКА
	- ембарго на оружје,

- ембарго на дијаманти,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	83/2012
	04.07.2012
	Неопределено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2011/699/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 20 ОКТОМВРИ 2011 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2010/788/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ДЕМОКРАТСКА РЕПУБЛИКА КОНГО
	- финансиски мерки
	83/2012
	04.07.2012
	Неопределено време
	МВР, МО, МЕ, МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2012/783/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 1 ДЕКЕМВРИ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2010/413/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ИРАН
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	92/2012
	24.07.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ и МТВ, Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА на советот 2011/860/ЗНБП ОД 19 декемвРИ 2011 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2010/800/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ДНР Кореја
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	92/2012
	24.07.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МНР, МФ и МТВ, Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2012/35/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 ЈАНУАРИ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2010/413/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ИРАН
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	106/2012
	25.08.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МФ и МТСП, Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2012/167/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 МАРТ 2012 ГОДИНА, ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/486/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ НАСОЧЕНИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА, ГРУПИ, ПРЕТПРИЈАТИЈА И СУБЈЕКТИ ВО ПОГЛЕД НА СИТУАЦИЈАТА ВО АВГАНИСТАН
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	118/2012
	25.09.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2012/333/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 25 ЈУНИ 2012 ГОДИНА ЗА АЖУРИРАЊЕ НА СПИСОКОТ НА ЛИЦА, ГРУПИ И СУБЈЕКТИ КОИ СЕ ПРЕДМЕТ НА ЧЛЕНОВИТЕ 2, 3 И 4 ОД ЗАЕДНИЧКИОТ СТАВ 2001/931/ЗНБП ЗА ПРИМЕНА НА ПОСЕБНИ МЕРКИ ЗА БОРБА ПРОТИВ ТЕРОРИЗМОТ И ЗА УКИНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/872/ЗНБП
	-финансиски мерки
	118/2012
	25.09.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управата за спречување перење на пари и финансирање тероризам
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2012/168/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 МАРТ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/235/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ НАСОЧЕНИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА И СУБЈЕКТИ ВО ОДНОС НА СИТУАЦИЈАТА ВО ИРАН
	-ембарго на стоки и услуги наменети за процесите на следење или прислушување на Интернет или на телефонски комуникации,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	119/2012
	26.09.2012
	ќе се применува до 13 април 2013
	МВР, МЕ, МФ и МТВ, Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2012/256/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 14 МАЈ 2012 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/782/ЗНБП НА СОВЕТОТ ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и луксузни производи,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	119/2012
	26.09.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МТВ, МФ и МНР, Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2012/420/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 ЈУЛИ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/782/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	119/2012
	26.09.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МТВ, МФ и МНР, Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА НА СОВЕТОТ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2012/335/ЗНБП ОД 25 ЈУНИ 2012 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/782/ЗНБП НА СОВЕТОТ ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	119/2012
	26.09.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МТВ, МФ и МНР, Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2012/225/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 26 АПРИЛ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/232/ЗНБП ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БУРЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈАА/МЈАНМАР
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки
	119/2012
	26.09.2012
	ќе се применува до 30 април 2013
	МВР, МО, МЕ и МНР
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2012/172/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 МАРТ 2012 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/782/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- ембарго на злато, благородни метали или дијаманти со, од или заВладата на Сирија,

-забрана за пристап до аеродромите на карго летови изведувани од страна на сириски превозници,
- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	119/2012
	26.09.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МТВ, МФ и МНР, Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2012/206/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 АПРИЛ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/782/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и луксузни производи,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	119/2012
	26.09.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МТВ, МФ и МНР и Управата за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2012/171/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 МАРТ 2012 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/639/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ БЕЛОРУСИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	119/2012
	26.09.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МФ и МНР и Управата за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2012/152/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 15 МАРТ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2010/413/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ИРАН
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки 
- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	119/2012
	26.09.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МТВ, МФ и МНР, Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2012/122/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 27 ФЕВРУАРИ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/782/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- ембарго на злато, благородни метали или дијаманти со, од или заВладата на Сирија,

-забрана за пристап до аеродромите на карго летови изведувани од страна на сириски превозници,
- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	119/2012
	26.09.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МТВ, МФ и МНР, Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2012/170/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 МАРТ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/573/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ РАКОВОДСТВОТО НА ТРАНСНИСТРИСКИОТ РЕГИОН ВО РЕПУБЛИКА МОЛДАВИЈА
	- забрана за влез во Република Македонија


	119/2012
	26.09.2012
	ќе се применува до 30 септември 2012 
	МВР и МНР 
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2012/205/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 АПРИЛ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2010/413/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ИРАН
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	128/2012
	18.10.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МФ и МТВ, Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2012/169/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 МАРТ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2010/413/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ИРАН
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	128/2012
	18.10.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МЕ, МФ и МТВ, Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2012/212/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 АПРИЛ 2012 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/639/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ БЕЛОРУСИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	128/2012
	18.10.2012
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управа за финансиско разузнавање
	

	оДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА 

мерка согласно одлуката 2012/642/знбп на советот од 15 октомври 2012 година за рестриктивни мерки против белорусија
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	172/2012
	29.12.2012
	ќе се применува до 31 октомври 2013
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ, МТВ и Управа за финансиско разузнавање
	

	оДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА 

мерка согласно одлуката 2012/634/знбп на советот од 15 октомври 2012 година за ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/782/ЗНБП ЗА рестриктивни мерки против сиРИја
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и луксузни производи,

- забрана за пристап до аеродромите под јурисдикција на Република Северна Македонијаза сите чисто карго-летови, од сириски превозници и за сите летови на Syrian Arab Airlines,
- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	7/2013
	12.01.2013
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ, МТВ и Управа за финансиско разузнавање
	

	оДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА 

мерка согласно одлуката 2012/635/знбп на советот од 15 октомври 2012 година за ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2010/413/ЗНБП ЗА рестриктивни мерки против ИРАН
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	13/2013
	24.01.2013
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ, МТВ и Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА

МЕРКА СОГЛАСНО РЕГУЛАТИВАТА ЗА СПРОВЕДУ
ВАЊЕ (ЕУ) БР.945/2012 НА СОВЕТОТ ОД 15 

ОКТОМВРИ 2012 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА
РЕГУЛАТИВА (ЕУ) БР.267/2012 ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ИРАН
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	29/2013
	26.02.2013
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ, МТВ и Управа за финансиско разузнавање
	Во истиот сл.весник објавена е и Регулативата на Советот (ЕУ) бр.267/2011 од 23 март 2012 за рестриктивни мерки против Иран

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО РЕГУЛАТИВАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ (ЕУ) БР. 944/2012 НА СОВЕТОТ ОД 15 ОКТОМВРИ 2012 ГОДИНА, ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЧЛЕН 32(1) ОД РЕГУЛАТИВА (ЕУ) БР. 36/2012, ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ВО ПОГЛЕД НА СИТУАЦИЈАТА ВО СИРИЈА

	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и луксузни производи,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	29/2013
	26.02.2013
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ, МТВ и Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2013/124/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 11 МАРТ 2013 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2011/235/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ насочени ПРОТИВ одредени лица и субјекти во однос на ситуацијата во ИРАН
	- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
- ембарго на стоки и услуги наменети за употреба во процесите на следење или прислушување на Интернет или на телефонски комуникации
-финансиски мерки
	70/2013
	17.05.2013
	ќе се применува до 13 април 2014
	МВР, МНР, МЕ, МФ и Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО СО ОДЛУКАТА 2013/184/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 22 АПРИЛ 2013 ГОДИНА ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ МИЈАНМАР/БУРЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈАА И ЗА УКИНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2010/232/ЗНБП
	- ембарго на оружје,

- ембарго на опрема која може да се користи за внатрешна репресија 
	98/2013
	12.07.2013
	ќе се применува до 30 април 2014
	МВР, МО и МЕ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2013/248/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 29 МАЈ 2013 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2012/642/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ БЕЛОРУСИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	123/2013
	7.09.2013
	неодредено време
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ, МТВ и Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИ 

МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2013/308/ЗНБП НА 

СОВЕТОТ ОД 24 ЈУНИ 2013 ГОДИНА ЗА 

ИЗМЕНУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  2012/642/ЗНБП  ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ БЕЛОРУСИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	123/2013
	7.09.2013
	ќе се применува до 31 октомври 2013
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ, МТВ и Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2013/255/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 31 МАЈ 2013 ГОДИНА ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки

- ембарго на опрема која може да користи за внатрешна репресија

- забранa на купување, увоз или транспорт на сурова нафта и нафтени деривати од Сирија

- пристапот до аеродромите  под  надлежност на Република Северна Македонија за сите карго-летови извршени од сириски авиопревозници и сите летови извршени од  Сириската Арапска авионска компанија
	133/2013
	27.09.2013
	Ќе се применува до 1 јуни 2014 година
	Управа за финансиско разузнавање, 
МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ 
	

	
	
	
	
	
	
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2014/98/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 17 ФЕВРУАРИ 2014 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/101/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ЗИМБАБВЕ
(СЛ ВЕСНИК  НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА БР.80 ОД19.05.2014)

	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки


	80/2014
	20.05.2014
	ќе се применува до 20  февруари 2015 година
	Управа за финансиско разузнавање, 

МВР, МО, МНР, и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНA МЕРКA СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2014/74/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 10 ФЕВРУАРИ 2014 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2013/255/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА
(СЛ ВЕСНИК  НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА БР.80 ОД19.05.2014)

	изземање од 

замрзнување на финансиски

 стриктивни мерки.


	80/2014
	20.05.2014
	Неодредено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МНР
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2014/49/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 30 ЈАНУАРИ 2014 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/72/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ НАМЕНЕТИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА И СУБЈЕКТИ ВО ОДНОС НА СОСТОЈБАТА ВО ТУНИС 

(Сл.весник бр..72  од 07.05.2014)

	Меѓународни

рестриктивни 

финансиски мерки.

	72/2014
	08.05.2014
	ќе се применува до 31 јануари  2015 година
	Управа за финансиско разузнавање, 

МНР
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2013/534/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 29 ОКТОМВРИ 2013 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2012/642/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ БЕЛОРУСИЈА 
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки


	5/2014
	10 јануари 2014
	ќе се применува до 31 октомври 2014 година
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНАТА МЕРКА СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2014/153/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 20 МАРТ 2014 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/172/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ НАСОЧЕНИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА, СУБЈЕКТИ И ТЕЛА ВО ОДНОС НА СОСТОЈБАТА ВО ЕГИПЕТ
	-финансиски мерки


	120/2014
	9 август 2014
	ќе се применуваат до 22 март 2015 година
	Министерство за финансии, Управа за финансиско разузнавање и МНР
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2014/212/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 14 АПРИЛ 2014 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2013/183/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ ДНР КОРЕЈА
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	120/2014


	9 август 2014


	Неодредено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО  ОДЛУКАТА 2014/309/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 28 МАЈ 2014 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2013/255/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА ( СЛ.ВЕСНИК 146  од 6.10.2014)

	-  

- ембарго на оружје,

- ембарго на опрема која може да користи за внатрешна репресија

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки

- забранa на купување, увоз или транспорт на сурова нафта и нафтени деривати од Сирија;

	146/2014
	07.10.2014
	ќе се применуваат до 01 јуни 2015 година
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2014/214/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 14 АПРИЛ 2014 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2013/184/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ МЈАНМАР/БУРЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈАА
	- ембарго на оружје,

- ембарго на опрема која може да користи за внатрешна репресија


	120/2014
	9 август 2014
	ќе се применуваат до 30 април 2015 година
	МВР, МО и МЕ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2014/449/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 10 ЈУЛИ 2014 ГОДИНА ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ВО ОДНОС НА СОСТОЈБАТА ВО ЈУЖЕН СУДАН
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	154/2014
	22 октомври 2014
	ќе се применуваат до 12 јули 2015 година
	МВР, МО, МНР, МЕ, МФ, МТВ и Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2014/439/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 8 ЈУЛИ 2014 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2012/642/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ БЕЛОРУСИЈА
	- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки

- ембарго на оружје
	154/2014
	22 октомври 2014
	Неодредено време
	МВР, МО, МНР, МФ и Управа за финансиско разузнавање
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2014/487/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 22 ЈУЛИ 2014 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/137/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ВО ОДНОС НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки
	158/2014
	31 октомври 2014
	Неодредено време
	Управа за финансиско разузнавање, МВР, МО, МНР и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2014/387/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 23 ЈУНИ 2014 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2013/255/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки

- ембарго на опрема која може да користи за внатрешна репресија

- забранa на купување, увоз или транспорт на сурова нафта и нафтени деривати од Сирија

- пристапот до аеродромите  под  надлежност на Република Северна Македонија за сите карго-летови извршени од сириски авиопревозници и сите летови извршени од  Сириската Арапска авионска компанија
	158/2014
	31 октомври 2014
	ќе се применуваат до 1 јуни 2015 година
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2014/488/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 22 ЈУЛИ 2014 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2013/255/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки

- ембарго на опрема која може да користи за внатрешна репресија

- забранa на купување, увоз или транспорт на сурова нафта и нафтени деривати од Сирија

- пристапот до аеродромите  под  надлежност на Република Северна Македонија за сите карго-летови извршени од сириски авиопревозници и сите летови извршени од  Сириската Арапска авионска компанија
	158/2014
	31 октомври 2014
	ќе се применуваат до 1 јуни 2015 година
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2014/41/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 28 ЈАНУАРИ 2014 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/137/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ВО ОДНОС НА СОСТОЈБАТА ВО ЛИБИЈА (БР.82 ОД 23.05.2014)

	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки


	82/2014
	24.05.2014
	Неодредено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА 2014/49/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 30 ЈАНУАРИ 2014 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/72/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ НАМЕНЕТИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА И СУБЈЕКТИ ВО ОДНОС НА СОСТОЈБАТА ВО ТУНИС (БР.72 од 07.05.2014)

	
	72/2014
	08.05.2014
	Неодредено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2014/24/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 20 ЈАНУАРИ 2014 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2012/642/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ БЕЛОРУСИЈА 
(СЛ ВЕСНИК  НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА БР.80 ОД19.05.2014)


	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки


	80 /2014


	20 мај2014
	Неодредено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКА 2014/728/ЗНБП  НА СОВЕТОТ ОД 20 ОКТОМВРИ 2014 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2010/638/ЗНБП ВО ОДНОС НА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ РЕПУБЛИКА ГВИНЕЈА


	 - ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки


	50/2015
	31 март 2015
	ќе се применуваат до 27 октомври 2015 година
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ 2014/730/ЗНБП НА СОВЕТОТ ОД 20  ОКТОМВРИ  2014 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2013/255/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА

	-- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки


	50/2015
	31 март 2015
	Неодредено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО РЕЗОЛУЦИЈАТА 2170 (2014) НА СОВЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ  ПРОТИВ ФИЗИЧКИТЕ  ЛИЦА ОД АНЕКСОТ НА РЕЗОЛУЦИЈАТА 2170 (2014) НА СОВЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ, ЗАРАДИ  ЗАКАНИ КОН МЕЃУНАРОДНИОТ МИР И БЕЗБЕДНОСТ ПРИЧИНЕТИ ОД ТЕРОРИСТИЧКИ АКТИ,
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки


	59/2015
	16 април2015
	Неодредено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ
МЕРКИ  СОГЛАСНО  РЕЗОЛУЦИЈАТА 2199 (2015) НА СОВЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ ПРОТИВ ИДИЛ, ФАН И ОСТАНАТИТЕ ПОЕДИНЦИ, ГРУПИ, ОРГАНИЗАЦИИ И СУБЈЕКТИ ПОВРЗАНИ СО „АЛ-КАЕДА“ КОИ ПРЕТСТАВУВААТ ЗАКАНА ПО МЕЃУНАРОДНИОТ МИР
 И БЕЗБЕДНОСТ.


	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

-финансиски мерки

-забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	83/2015
Од 20 мај 2015 год
	21 мај 2015
	Неодредено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКА НА СОВЕТОТ 2015/486/ЗНБП  ОД 20 МАРТ 2015 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/172/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ  ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА, СУБЈЕКТИ И ТЕЛА ВО ОДНОС НА СОСТОЈБАТА ВО ЕГИПЕТ
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки


	Сл.Весник 89/2015 


	2 јуни 2015
	до  22  март 2016  година.  
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКА НА СОВЕТОТ 2015/487/ЗНБП  ОД 20 МАРТ 2015 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/173/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ  ВО ОДНОС НА СОСТОЈБАТА ВО  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
	финансиски мерки


	Сл.Весник 97/2015 


	13 јуни2015
	до  31  март 2016  година.  
	Управа за финансиско разузнавање, 

 МВР,  МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА СОВЕТОТ (ЗНБП)  2015/117  ОД 26 ЈАНУАРИ 2015 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2013/255/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА,

	ембарго на оружје,

- ембарго на стоки,

-финансиски мерки

-забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
	Сл.Весник 97/2015 


	13 јуни2015
	Неодредено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА СОВЕТОТ (ЗНБП)  2015/383  ОД 6 МАРТ 2015 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2013/255/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ПРОТИВ СИРИЈА
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки,
-ембарго на опрема,

-пристап до аеродромите
	Одлука на Влада

03.06.2015г.
Сл.Весник 94/2015 


	9 јуни 2015
	Неодредено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА  НА СОВЕТОТ (ЗНБП)  2015/157 ОД  30 ЈАНУАРИ  2015 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/72/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ НАСОЧЕНИ ПРОТИВ ОДРЕДЕНИ ЛИЦА И СУБЈЕКТИ ВО ОДНОС НА СОСТОЈБАТА ВО ТУНИС
	
	 94/2015 


	9 јуни 2015
	до 31 јануари 

2016 година

	МФ -Управа за финансиско разузнавање иМНР

	

	ОДЛУКАТА  НА СОВЕТОТ (ЗНБП) 2015/202  ОД  9 ФЕВРУАРИ 2015 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2010/656/ЗНБП ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ПРОТИВ БРЕГОТ НА СЛОНОВАТА КОСКА.


	;
- ембарго на оружје,

-ембарго на дијаманти

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки


	Сл.Весник 109/2015 


	30 јуни 2015
	Неодредено време
	
	

	ОДЛУКА  НА СОВЕТОТ (ЗНБП)  2015/277 ОД  19 ФЕВРУАРИ  2015 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКА 2011/101/ЗНБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ  ПРОТИВ ЗИМБАБВЕ
	- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
-финансиски мерки


	Сл.Весник 97/2015 


	13 јуни2015
	до 20 февруари

2016 година

	Управа за финансиско разузнавање, 

МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ ЗАРАДИ  ЗАКАНИ КОН МЕЃУНАРОДНИОТ МИР И БЕЗБЕДНОСТ, ПРИЧИНЕТИ ОД ТЕРОРИСТИЧКИ АКТИ, СОГЛАСНО  РЕЗОЛУЦИЈАТА 2204 (2015) НА СОВЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ, СО ПРЕДЛОГ –ОДЛУКА.

	- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА и

-финансиски мерки
	Одлука на Влада

03.06.2015

Сл.Весник 94/2015 


	9 јуни 2015
	до 26.02.2016 година
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	за ОДЛУКА ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИТЕ МЕРКИ СОГЛАСНО РЕЗОЛУЦИЈАТА 2216 (2015) НА СОВЕТОТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ НА ОБЕДИНЕТИТЕ НАЦИИ, ПРОТИВ ФИЗИЧКИ ЛИЦА ОД АНЕКСОТ НА РЕЗОЛУЦИЈАТА 2216 (2015), ЗАКАНИ ЗАРАДИ  ЗАКАНИ КОН МЕЃУНАРОДНИОТ МИР И БЕЗБЕДНОСТ, ПРИЧИНЕТИ ОД ТЕРОРИСТИЧКИ АКТИ СО ПРЕДЛОГ –ОДЛУКА.

	финансиски мерки

- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	Сл.Весник 122/2015 


	22 јули 2015
	до 26.02.2016 година
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	Резолуција 2226 (2015) на СБ на ОН за Брегот на Слоновата Коска, продолжување на мандатот на Мисијата/Операцијата на ОН во БСК (UNOCI) до 30 јуни 2016 година и мониторинг врз примената на рестриктивните мерки-ембарго на оружје, забрана за патување, финансиски мерки, воведени со претходни Рез.1572 (2004), 1584 (2005), 1975 (2011) и 2219 (2015), 
	- финансиски мерки

- забрана на влез и транзит 

-ембарго на оружје
	
	
	Продолжување на мандатот на UNOCI до 30 јуни 2016 година
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	Не е усвоена Одлука на ВРЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА. Од страна на Директоратот за мултилатерални односи текстот на Резолуцијата е испратен до надлежните институции со инфоРепублика Северна Македонијаација дека наведената резолуција е усвоена согласно поглавјето 7 на Пов.на ОН и е правно обврзувачка.

	Одлука за воведување на рестриктивните мерки заради закани кон меѓународниот мир и безбедност причинети од терористички акти, согласно Резолуцијата 2198 (2015) на Советот за безбедност на Обединетите Нации

	-финансиски и економски мерки 

- забрана за влез и транзит во Република Северна Македонија
- ембарго на оружје
	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр.163/2015
	22 септември 2015 година
	Рестриктивните мерки утврдени во чл.1 од Резолуцијата 1807 (2008) на СБ на ОН се продолжуваат до 01.07.2016 година
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	Одлука за воведување на рестриктивните мерки заради закани кон меѓународниот и регионалниот мир и безбедност, причинети од терористички и екстремистички акти, согласно Резолуцијата 2200 (2015) за Судан на Советот за безбедност на Обединетите Нации 
	-финансиски и економски мерки 

- забрана за влез и транзит во Република Северна Македонија
- ембарго на оружје
	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр.161/2015 
	18 септември 2015 година
	Рестриктивните мерки против Судан, утврдени со Резолуцијата 2200 (2015), како дополнување кон Резолуцијата 1556 (2004), Резолуцијата 1591 (2005), Резолуцијата 1672 (2006) и Резолуцијата 1945 (2010) на СБ на ОН се применуваат на неопределено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ
	

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката  (ЗНБП)  2015/666 на Советот од  28 април 2015 година за изменување на Одлука 2013/184/ЗНБП за рестриктивни мерки против Мијанмар/
БуРепублика Северна Македонијаа

	        - ембарго на оружје
- ембарго на опрема која може да се користи за внатрешна репресија
e

; --

	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр.179

Од  16 

Ноември 2015
	применуваат до 30 април 2016 година.

	
	
	

	Одлука за воведување на рестриктивните мерки заради закани кон меѓународниот мир и безбедност причинети од терористички и екстремистички акти, согласно Резолуцијата 2196 (2015) за Централно Африканската Република
на Советот за безбедност на Обединетите Нации

	-финансиски и економски мерки и

 - забрана за влез во Република Северна Македонија
 -ембарго на оружје
	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр.191
Од 4 ноември 2015
	05/11/2015 г.
	се применуваат на неопределено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ  
	

	Одлуката за спроведување  (ЗНБП)  2015/973  на Советот од 22 јуни 2015 година за спроведување на Одлука 2013/255/ЗНБП за рестриктивни мерки против Сирија
	финансиски и економски мерки 

- забрана за влез во Република Северна Македонија
- е--ебарго на опрема
-збрана на купување

Увоз или транспорт на сурова нафта од Сирија
	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр.191

Од 4 ноември 2015
	05/11/2015 г.
	ќе се применуваат 01/06/2015год
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ  
	

	Oдлука за спроведување 2015/1142 (ЗНБП) на Советот од 13 јули 2015 година за спроведување на Одлука 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки против Белорусија
	- финансиски мерки

- забрана на влез и транзит 

-ембарго на оружје
	До Влада пратено бр.46-31474/4

Од 30.10.2015
	
	
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ  
	

	Oдлука 2015/1066 (ЗНБП) на Советот од 2 јули 2015 година за изменување на Одлука 2013/183/ЗНБП за рестриктивни мерки против Демократска Народна Република Кореја
	- ембарго на оружје, 

  - ембарго на стоки и услуги, 

   - финансиски мерки,

-забрана за влез во Република Македонија
	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр.228

Од 29 декември 2015
	30/12/2015
	се применуваат на неопределено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ  
	

	О Д Л У К А За воведување на рестриктивни мерки согласно 
Одлуката на Советот  ЗНБП/ 2015/1923 од 26 октомври 2015  година за изменување на Одлука 2010/638/ЗНБП  за рестриктивни мерки против Република Гвинеја

	финансиски мерки

- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр.32

Од  23февруари 2016
	 24/02/2016
	ќе се применуваат до
27/10/2016
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ  
	

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2015/1924 на Советот од 26 октомври 2015 година за изменување на Одлука 2011/101/ЗНБП за рестриктивни мерки против Зимбабве

	-финансиски мерки

- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 29

Од 18 февруари

2016
	18 февруари 2016
	се применуваат на неопределено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ  
	

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно со Одлуката (ЗНБП) 2015/1925 на Советот од 26 октомври 2015 година за изменување на Одлука 2010/573/ЗНБП во однос на рестриктивни мерки против раководството на Трансднестрија во Република Молдавија


	-финансиски мерки

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 46

Од 08 март 

2016
	09 март 2016
	ќе се применуваат до 

31/10/2016
31 

	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ  
	

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно со Одлуката  (ЗНБП) 2015/1763 на Советот од 1 октомври 2015 година за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Бурунди


	финансиски мерки

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 46

Од 08 март 

2016
	09 март 2016
	ќе се применуваат до 

31/10/2016

	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ  
	

	Одлука за воведување на рестриктивните мерки  согласно регулатива за спроведување (ЕУ) 2015/1862 на Советот од 18 октомври 2015 година за спроведување на Регулатива (ЕУ) бр. 267/2012 во врска со рестриктивни мерки против Иран
	финансиски мерки

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 77

Од 18 април 2016
	19 април 2016
	се применуваат на неопределено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ  
	

	Одлука за воведување на рестриктивните ме согласно регулатива за спроведување (ЕУ) 2015/1863 на Советот од 18 октомври 2015 година за спроведување на Регулатива (ЕУ) бр. 267/2012 во врска со рестриктивни мерки против Иран
	финансиски мерки

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 77

Од 18 април 2016
	19 април 2016
	се применуваат на неопределено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ  
	

	Rегулатива за спроведување (ЕУ) 2015/1861  на Советот од 18 октомври 2015 година за спроведување на Регулатива (ЕУ) бр. 267/2012 за рестриктивни мерки против Иран
	финансиски мерки

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 91

Од 11 мај 2016
	12 мај 2016
	се применуваат на неопределено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ  
	

	Oдлуката за спроведување (ЗНБП)2015/2359 на Советот од 16 декември 2015 година за спроведување на Одлука 2013/255/ЗНБП во врска со рестриктивни мерки против Сирија.
	-финансиски мерки

- ембарго на оружје,

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 100

Од 23 мај 2016
	24 мај 2016
	се применуваат на неопределено време
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ  
	

	Одлуката (ЗНБП) 2016/119  на Советот од 28 јануари 2016 година за изменување на Одлука 2011/72/ЗНБП за рестриктивните мерки  против одредени лица и субјекти со  оглед   на состојбата во Тунис
	финансиски мерки


	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 95

Од 17 мај 2016
	18 мај 2016
	ќе се применуваат до 

до 31 јануари 2017 година
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ  
	

	Oдлуката (ЗНБП) 2016/220 на Советот од 15 февруари 2016 година за изменување на Одлука 2011/101/ЗНБП за рестриктивни мерки против Зимбабве.
	финансиски мерки;

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА;

        - ембарго на оружје.


	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 95

Од 17 мај 2016
	18 мај 2016
	ќе се применуваат до 

до 20 февруари 2017
	Управа за финансиско разузнавање, 

МТВ, МВР, МО, МНР, МЕ и МФ  
	

	Одлуката 2016/280/ (ЗНБП)  на Советот од 25 февруари 2016 година за изменување на Одлука 2012/642/ЗНБП за рестриктивните мерки  против  Белорусија.

	финансиски мерки;

- забрана за влез во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА;

        - ембарго на оружје.


	Сл.весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 108

Од 07 јуни 2016
	08 јуни 2016
	ќе.
ќе се применуваат до 

до 20 февруари 2017
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката 2015/1957 на Советот (ЗНБП) од 29 октомври 2015 година за изменување на Одлука 2012/642/ЗНБП во врска со рестриктивни мерки против Белорусија.
** Не беше доставена до Влада бидејќи беше поминат рокот на приментата на рес,мерки

( 29/02/2016)
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	Одлука на Советот (ЗНБП) 2016/411 од 18 март 2016 година за изменување на Одлуката 2011/172/ЗНБП за рестриктивни мерки против одредени лица, субјекти и тела во однос на состојбата во Египет
	  - ембарго на оружје;

-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	Службен весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр.108

од 07/06/2016
	08/06/2016
	22 март 2017  година
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката  на Советот (ЗНБП) 2016/849 од 27 мај 2016 година за рестриктивни мерки против Демократска Народна Република Кореја и за укинување на Одлука 2013/183/ЗНБП, со предлог – одлука
	  - ембарго на оружје;

-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	(СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 205 - 16.11.2016)


	07/11/2016
	се применуваат на неопределено време
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката  за спроведување  (ЗНБП) 2016/1694  на Советот од 20 септември 2016 година за спроведување на Одлука (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија
	- ембарго на оружје;
-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	(СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 221 - 27.12.2016) 
	28.12.2016
	се применуваат на неопределено време
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Oдлуката (ЗНБП) 2016/1755 на Советот од 30 септември 2016 година за изменување на Одлука (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија.
	- ембарго на оружје;

-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 221 - 27.12.2016) 
	28.12.2016
	ќе се применуваат до 

02 април 2017
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Oдлуката (ЗНБП) 2016/1839 на  Советот од 17 октомври 2016 година за изменување на Одлука 2010/638/ЗНБП за рестриктивни мерки против Република Гвинеја ,
	- ембарго на оружје;
-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 221 - 27.12.2016) 
	28.12.2016
	ќе се применуваат 
до 27 oктомври 2017
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2016/1746 на Советот од 29 септември 2016 година за спроведување на Одлука 2013/255/ЗНБП во врска со рестриктивни мерки против Сирија.
	- ембарго на оружје;
-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 221 - 27.12.2016) 
	28.12.2016
	се применуваат на неопределено време
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката (ЗНБП) 2016/1745 на советот од 29 септември 2016 година за изменување на Одлука (ЗНБП) 2015/1763 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Бурунди.
	  - ембарго на оружје;

-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 221 - 27.12.2016) 
	28.12.2016
	ќе се применуваат  

до 31 oктомври 2017
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Oдлука за воведување на рестриктивните мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2017/905 на Советот од 29 мај 2017 година за спроведување на Одлука  2010/788/ЗНБП за рестриктивни мерки против Демократска Република  Конго
	- ембарго на оружје;
-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 133 – од 21.09.2017 
	22.09.2017
	се применуваат на неопределено време
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлука за воведување на рестриктивните мерки согласно Одлуката (ЗНБП)  2017/734 на Советот од 25 април 2017 година за изменување на Одлука 2013/184/ЗНБП за рестриктивни мерки против Мијанмар /БуРепублика Северна Македонијаа
	- ембарго на оружје;
-ембарго на опрема

која може да се 

користи за внатрешн

репресија


	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 133 – од 21.09.2017 
	22.09.2017
	ќе се применуваат  

до 30.04.2018 г
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлука за воведување на рестриктивните мерки согласно Oдлуката (ЗНБП) 2017/917 на Советот од 29 мај 2017 година за изменување на Одлука 2013/255/ЗНБП за рестриктивни мерки против Сирија.
	- ембарго на оружје;

-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА бр. 133 – од 21.09.2017 
	22.09.2017
	ќе се применуваат  

до 1 јуни 2018 година
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Oдлуката (ЗНБП) 2015/1333 на  Советот од 31 јули 2015 година за рестриктивни мерки во однос  на состојбата во Либија и за укинување на Одлука 2011/137/ЗНБП.
	- ембарго на оружје;

-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
 Бр.154 од 01.11.2017
	02.11.2017
	се применуваат на неопределено време
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Oдлуката (ЗНБП) 2017/621 на Советот од 31 март 2017 година за изменување на Одлука (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија
	- ембарго на оружје;

-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
 Бр.154 од 01.11.2017
	02.11.2017
	ќе се применуваат  

до  2 октомври 2017
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката (ЗНБП) 2017/496 на Советот од 21 март 2017 година за изменување на Одлука 2011/172/ЗНБП за рестриктивни мерки насочени против одредени лица, субјекти и тела во однос на состојбата во Египет
	-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
 Бр.154 од 01.11.2017
	02.11.2017
	ќе се применуваат  

до  22 март 2018
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2017/1245 на Советот од 10 јули  2017 година за спроведување на Одлука 2013/255/ЗНБП во врска со  рестриктивни мерки против Сирија
	- ембарго на оружје;
-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
 Бр.154 од 01.11.2017
	02.11.2017
	се применуваат на неопределено време
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2017/1341 на Советот од 17 јули  2017 година за спроведување на Одлука 2013/255/ЗНБП во врска со  рестриктивни мерки против Сирија
	- ембарго на оружје;
-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
 Бр.154 од 01.11.2017
	02.11.2017
	се применуваат на неопределено време
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2016/1897 на Советот од 27 октомври 2016 година за спроведување на Одлука 2013/255/ЗНБП во врска со  рестриктивни мерки против Сирија
	- ембарго на оружје;
-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
 Бр.154 од 01.11.2017
	02.11.2017
	се применуваат на неопределено време
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2016/1985 на Советот од 14 ноември 2016 година за спроведување на Одлука 2013/255/ЗНБП во врска со  рестриктивни мерки против Сирија
	- ембарго на оружје;
-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
 Бр.154 од 01.11.2017
	02.11.2017
	се применуваат на неопределено време
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката (ЗНБП) 2017/607 на Советот од 29 март 2017 година за изменување на Одлука 2011/173/ЗНБП за рестриктивни мерки  во однос на состојбата во Босна и Херцеговина
	/
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
 Бр.154 од 01.11.2017
	02.11.2017
	ќе се применуваат  

до  31 март 2018
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Oдлуката (ЗНБП) 2017/1935  на Сoветот од 23 октомври 2017 година за изменување на Одлука 2010/573/ЗНБП во однос на рестриктивни мерки против раководството на Транснистрискиот регион во Република Молдавија
	-  забрана за влез во
во РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Бр.22 од 05.02.2018
	06.02.2018
	ќе се применуваат  

до  31 октомври 2018
	Министерство за внатрешни работи и
Министерство за надворешни работи
	

	Oдлуката (ЗНБП) 2017/1338 на Советот од 17 јули  2017 година за изменување на Одлука (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија
	- ембарго на оружје;
-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Бр.22 од 05.02.2018
	06.02.2018
	се применуваат на неопределено време
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката (ЗНБП) 2016/1693  на Советот од 20 септември  2016  година за  рестриктивни мерки против ИСИС (Даеш) и Ал Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти кои се поврзани со нив и за укинување на Заеднички став 2002/402/ЗНБП и  Одлуката (ЗНБП) 2017/1560  на Советот од 14 септември  2017  година за изменување на Одлука (ЗНБП) 2016/1693  за рестриктивни мерки против ИСИС (Даеш) и Ал-Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти кои се поврзани со нив. 
	- ембарго на оружје;
-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерки
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Бр.22 од 05.02.2018
	06.02.2018
	ќе се применуваат  

до  31 октомври 2018
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката  на Советот (ЗНБП) 2017/2074 од 13 ноември  2017 година за рестриктивните мерки во однос на состојбата во Венецуела
	- ембарго на оружје;
-  забрана за влез во Република Северна Македонијаи 

-  финансиски мерк и
	СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Бр.22 од 05.02.2018
	06.02.2018
	ќе се применуваат  

до  14 ноември

2018
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2017/1754 на Советот од 25 септември 2017 година за спроведување на Одлука 2013/255/ЗНБП во врска со  рестриктивни мерки против Сирија 
	- ембарго на оружје, 

 - ембарго на стоки и услуги, 

 - финансиски мерки,

 - забрана за влез во Република Северна Македонија 

	"Службен весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА" бр.61 од 04.04.2018 
	05.04.2018
	се применуваат на неопределено време
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката (ЗНБП) 2017/1934 на Советот од 23 октомври 2017 година за изменување на Одлука 2010/638/ЗНБП за рестриктивни мерки против Република Гвинеја
	ембарго на оружје, 

 - ембарго на стоки и услуги, 

 - финансиски мерки,

 - забрана за влез во Република Северна Македонија 

	Службен весник на РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА" бр.61 од 04.04.2018 
	05.04.2018
	ќе се применуваат  

до  27 октомври 2018
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	


	Одлуката (ЗНБП) 2018/283  на Советот од 26 февруари  2018  година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/1693 за  рестриктивни мерки против ИСИС (Даеш) и Ал Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти кои се поврзани со нив,  


	- ембарго на оружје, 

 - ембарго на стоки и услуги, 

 - финансиски мерки,

 - забрана за влез во Република Северна Македонија 

	Сл.весник бр.98/2018 од 29 мај 2018

	23.05. 2018
	ќе се применуваат  

до 31 октомври 2018 година
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката (ЗНБП) 2018/280 на Советот од 23 февруари 2018 година за изменување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки против Белорусија,  


	- ембарго на оружје, 

 - финансиски мерки,

 - забрана за влез во Република Северна Македонија 

	Сл.весник бр.98/2018 од 29 мај 2018

	23.05. 2018
	ќе се применуваат  

до 28 февруари 2019 година 
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлуката на Советот (ЗНБП) 2018/89 од 22 јануари 2018 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/849   за рестриктивни мерки против Демократска Народна Република Кореја
	- ембарго на оружје, 

 - ембарго на стоки и услуги, 

 - финансиски мерки,

 - забрана за влез во Република Северна Македонија 

	Сл.весник бр.98/2018 од 29 мај 2018

	23.05. 2018
	на неопределеновреме

	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката на Советот (ЗНБП) 2018/90 од 22 јануари 2018 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2017/2074 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Венецуела, 


	-ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

- забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник бр. 113/2018 од 20 јуни 2018


	21.06. 2018
	 се применува до 14 ноември 2018 година

	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката (ЗНБП) 2018/466 на Советот од 21 март 2018 година за изменување на Одлука 2011/172/ЗНБП за рестриктивни мерки насочени против одредени лица, субјекти и тела во однос на состојбата во Египет
	рестриктивни финансиски мерки.

	Сл.весник бр. 113/2018 од 20 јуни 2018


	21.06. 2018
	се применува до 22 март 2019 година
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2018/421 на Советот од 19 март 2018 година за спроведување на Одлуката 2013/255/ЗНБП за рестриктивни мерки против Сирија


	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги, 

- финансиски мерки и

 - забрана за влез во Република Македонија


	Сл.весник бр. 113/2018 од 20 јуни 2018


	21.06. 2018
	на неопределеновреме


	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	


	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2018/715 на Советот од 14 мај 2018 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/849 за рестриктивни мерки против  Демократска Народна Република Кореја


	-ембарго на оружје,

-ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

- забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник бр. 156 од 23 август 2018 година
	24 август 2018
	на неопределеновреме


	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлуката (ЗНБП) 2018/459 на Советот од 19 март 2018 година за изменување на Одлуката 2011/173/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Босна и Херцеговина,  


	меѓународни рестриктивни финансиски мерки

	Сл.весник бр. бр. 100 од 30.05.2018

	31 мај 2018
	 се применуваат до 31 март 2019 година
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	OдОдлука за воведување на рестриктивни мемерки согласно Одлуката за спроведување (З((ЗНБП) 2018/284 на Советот од 26 февруари 2018 година за спроведување на Одлуката 2013/255/ЗНБП за рестриктивни мерки против СиСирија
	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги, 

- финансиски мерки и

- забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник бр. 88 од 15 мај 2018


	16 мај 2018
	неопределено
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи
	

	Одлука за воведување рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2018/778 на Советот од 28 мај 2018 година за изменување на Одлуката 2013/255/ЗНБП за рестриктивни мерки против Сирија

	-ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги, 

- инансиски мерки и

- забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник бр. 156 од 23 август 2018
	24 август 2018
	ќе продолжат да се применуваат до 1 јуни 2019 година.


	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2018/569  на  Советот од 12 април 2018 година за спроведување на  Одлуката 2010/788/ЗНБП за рестриктивни мерки против Демократска Република Конго

	-ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги, 

- инансиски мерки и

- забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник бр.136 од 24 јули 2018


	25 јули 2018
	неопределено
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2018/611 на Советот од 19 април 2018 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/849 за рестриктивни мерки против  Демократска Народна Република Кореја

	-ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги, 

- инансиски мерки и

- забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник бр. 136 од 24 јули 2018

	25 јули 2018
	неопределено
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2018/568 на Советот од 12 април 2018 година за изменување на Одлуката 2011/235/ЗНБП за рестриктивни мерки наменети против одредени лица и субјекти во однос на состојбата во Иран


	-ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги, 

- инансиски мерки и

- забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник бр.136 од 24 јули 2018

	25 јули 2018
	ќе се применуваат до 13 април 2019 година.


	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	З Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2018/476 на Советот од 21 март  2018 година за изменување на Одлука (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија

	-ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги, 

- инансиски мерки и

- забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник бр.  113/2018 од 20 јуни 2018

	21 јуни 2018
	неопределено
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката  (ЗНБП) 2018/901 на Советот од 25 јуни 2018 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2017/2074 за рестриктивните мерки во однос на состојбата во Венецуела


	-ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги, 

- инансиски мерки и

- забрана за влез во Република Северна Македонија

	 Сл.весник ббр.  187/2018
Од 9.10.2018
	10 октомври 2018
	неопределено
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката  (ЗНБП) 2018/900 на Советот од 25 јуни 2018 година за изменување на Одлуката 2013/184/ЗНБП за рестриктивните мерки против Мјанмар/БуРепублика Северна Македонијаа


	-ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги, 


	ССл.весник ббр.  190/2018

од 17.10.2018
	
	неопределено
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката  (ЗНБП) 2018/1000 на Советот од 16 јули  2018 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/1693 за рестриктивните мерки против ИСИС (Даеш) и Ал Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти кои се поврзани со нив


	-ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги,

-финансиски мерки и

- забрана за влез во Република Македонија


	Сл.весник бр.212 од 20.11.2018
	
	неопределено
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката  (ЗНБП) 2018/1006 на Советот од 16 јули 2018 година за рестриктивните мерки во однос на состојбата во Република Малдиви


	 финансиски мерки и

- забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник бр. 209 од 15.11.2018
	
	17 јули 2019
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување на (ЗНБП) 2018/1086 на Советот од 30 јули  2018 година за спроведување на Одлука (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија


	-ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги, 

- инансиски мерки и

- забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник бр.209 од 15.11.2018
	
	неопределено
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2018/1087 на Советот од 30 јули 2018 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/849 за рестриктивни мерки против  Демократска Народна Република Кореја

	-ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги, 

- инансиски мерки и

- забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник бр.209 од 15.11.2018
	
	неопределено
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно  Одлуката (ЗНБП) 2018/1084 на Советот од 30 јули 2018 година за ажурирање на списокот на лица, групи и субјекти кои подлежат на членовите 2, 3 и 4 од Заедничкиот став 2001/931/ЗНБП за примена на специфични мерки за борба против тероризмот и за укинување на Одлуката (ЗНБП)2018/475
 
	меѓународни рестриктивни мерки 
	Сл.весник бр.226 од 11.12.2018
	
	неопределено
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2018/1612 на Советот од 25 октомври 2018 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2015/1763 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Бурунди

	 - ембарго на оружје, 

- ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки,

- забрана за влез во Република Македонија

 
	Сл.весник бр.47 од 28.02.2019
	
	31 октомври 2019
	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно  Одлуката (ЗНБП) 2018/1544 на Советот од 15  октомври 2018 година за рестриктивни мерки против ширењето и употребата на хемиско оружје  

	-финансиски мерки,
 - забрана за влез во Република Македонија


	Сл.весник бр.83 од 24.04.2019 година
	
	16 октомври 2019 година 

	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2018/1611 на Советот од 25 октомври 2018 година за изменување на Одлуката 2010/638/ЗНБП за рестриктивни мерки против Република Гвинеја

	- ембарго на оружје,

- ембарго на стоки и услуги, 

- финансиски мерки и

- забрана за влез во Република Македонија.


	Сл.весник бр.47 од 28.02.2019
	
	27 октомври 2019 година.


	Министерство за транспорт и врски, Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управата за финансисико разузнавање и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивна мерка согласно Одлуката (ЗНБП) 2018/1610  на Советот од 25 октомври 2018 година за изменување на Одлуката 2010/573/ЗНБП за  рестриктивни мерки против водството на Транснистрискиот регион во Република Молдавија

	забрана за влез во Република Македонија


	Сл.весник бр.47 од 28.02.2019
	
	31 октомври  2019 година
	Министерство за внатрешни работи и Министерство за надворешни работи

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/135 на Советот од 28 јануари 2019 година за изменување на Одлуката 2011/72/ЗНБП за рестриктивни мерки против одредени лица и субјекти со оглед на состојбата во Тунис 


	меѓународни рестриктивни финансиски мерки
	Сл.весник бр.115 од 06.06.2019
	
	до 31 јануари 2020 година.


	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП)2019/25 на Советот од 8 јануари 2019 година за изменување и ажурирање на списокот на лица, групи и субјекти кои подлежат на членовите 2, 3 и 4 од Заедничкиот став 2001/931/ЗНБП за примена на специфични мерки за борба против тероризмот и за укинување на Одлуката (ЗНБП)2018/1084


	меѓународни рестриктивни финансиски мерки. 

	Сл.весник бр.115 од 06.06.2019
	
	на неопределено време


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.



	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно  Одлуката (ЗНБП) 2019/86 на Советот од 21 јануари 2019 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2018/1544 за рестриктивни мерки против ширењето и употребата на хемиско оружје  

	-финансиски мерки, 

- забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник бр.115 од 06.06.2019
	
	до 16 октомври 2019 година 

	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.



	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП)2019/87 на Советот од 21 јануари 2019 година за спроведување на Одлуката 2013/255/ЗНБП за рестриктивни мерки против Сирија

	ембарго на оружје,

             - ембарго на стоки и услуги, 

             - финансиски мерки и

             - забрана за влез во Република Северна Македонија


	Сл.весник бр.100 од 22.05.2019
	
	на неопределено време
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за надворешни работи, Министерство за транспорт и врски и Министерство за финансии - Управата за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП)2019/87 на Советот од 21 јануари 2019 година за спроведување на Одлуката 2013/255/ЗНБП за рестриктивни мерки против Сирија

	ембарго на оружје,

   - ембарго на стоки и услуги, 

- финансиски мерки и

  - забрана за влез во Република Северна Македонија

              
	Сл.весник бр.76 од 12.04.2019
	
	на неопределено време
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за надворешни работи, Министерство за транспорт и врски и Министерство за финансии - Управата за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 




	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/467 на Советот од 21 март 2019 година за изменување на Одлуката 2011/173/ЗНБП за рестриктивни мерки со оглед на состојбата во Босна и Херцеговина

	меѓународни рестриктивни финансиски мерки.

	Сл.весник бр.128 од 24.06.2019
	
	ќе се применуваат до 31 март 2020 година.


	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување  (ЗНБП) 2019/351 на Советот од 4 март  2019 година за спроведување на Одлуката 2013/255/ЗНБП за  рестриктивни мерки против Сирија

	ембарго на оружје,

    - ембарго на стоки и услуги, 

   - финансиски мерки и

   - забрана за влез во Република Северна Македонија


	"ССлужбен весник на РСМ" бр.146 од 17.07.2019
	
	на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 




	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/468 на Советот од 21 март 2019 година за изменување на Одлуката 2011/172/ЗНБП за рестриктивни мерки против одредени лица, субјекти и тела со оглед на состојбата во Египет

	меѓународни рестриктивни финансиски мерки.

	С "Службен весник на РСМ" бр.146 од 17.07.2019
	
	ќе се применуваат до 22 март 2020 година.


	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.


	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/797 на Советот од 17 мај 2019 година за  рестриктивни мерки против сајбернапади кои ја загрозуваат Унијата или нејзините земји членки

	-ембарго на стоки и услуги;


       -финансиски мерки,

- забрана за влез во Република Северна Македонија; 
-други рестриктивни мерки согласно меѓународното право


	Сл.весник 186од 10.09.2019
	
	до 18 мај 2020 година.
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/870 на Советот од 27 мај 2019 година за изменување на Одлуката 2010/413/ЗНБП за рестриктивни мерки против Иран

	 -ембарго на оружје,

-ембарго на стоки,

-финансиски мерки  
- -забрана за влез во Република Северна Македонија


	Сл.весник 186од 10.09.2019
	
	се воведуваат на неопределено време.


	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/806 на Советот од 17 мај 2019 година за изменување на Одлуката 2013/255/ЗНБП за  рестриктивни мерки против Сирија

	-ембарго на оружје,

  -ембарго на стоки и услуги, 

           финансиски мерки и

 забрана за влез во Република Северна Македонија


	Сл.весник 186од 10.09.2019
	
	продолжуваат до 1 јуни 2020 година.


	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/1789 на Советот од 24 октомври 2019 година за изменување на Одлуката2010/573/ЗНБП за рестриктивни мерки против водството на Транснистрискиот регион 

во Република Молдавија 

	-забрана за влез во Република Северна Македонија
	Сл.весник бр.50 од 24.02.2020 год.
	
	ќе се применува до 31 октомври  2020 година.

	Министерството за внатрешни работи и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/1721 на Советот од 14 октомври 2019 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/1693 за рестриктивни мерки против ИСИС (Даеш) и Ал-Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти кои се поврзани со нив 

	-ембарго на оружје,

  -ембарго на стоки и услуги, 

 -финансиски мерки и

 забрана за влез во Република Северна Македонија
	Сл.весник бр.45 од 18.02.2020 год.
	
	ќе се применуваат до 31 октомври 2020 година.


	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.


	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/1790 на Советот од 24 октомври 2019 година за изменување на Одлуката 2010/638/ЗНБП за рестриктивни мерки против Република Гвинеја 

	- ембарго на оружје,

 -финансиски мерки и

- забрана за влез во Република Северна Македонија


	Сл.весник бр.35 од 11.02.2020
	
	ќе се применуваат до 27 октомври 2020 година.


	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/1663 на Советот од 1 октомври 2019 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија  


	-ембарго на оружје,

  -ембарго на стоки и услуги, 

 -финансиски мерки и

 забрана за влез во Република Северна Македонија
	Сл.весник бр.35 од 11.02.2020
	
	ќе се применуваат до 2 април 2020.

	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/1788 на Советот од 24 октомври 2019 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2015/1763 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Бурунди
	-ембарго на оружје,

  -ембарго на стоки и услуги, 

 -финансиски мерки и

 забрана за влез во Република Северна Македонија
	Сл.весник бр.35 од 11.02.2020
	
	ќе се применуваат до 31 октомври 2020 година.


	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/1722 на Советот од 14 октомври 2019 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2018/1544 за рестриктивни мерки против ширењето и употребата на хемиско оружје 


	 -финансиски мерки и

 забрана за влез во Република Северна Македонија
	Сл.весник бр.21 од 30.01.2020
	
	ќе се применуваат до 16 октомври 2020 година. 

	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање 
Министерството за економија, и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/1893 на Советот од 11 ноември 2019 година за изменување на Одлуката (ЗНБП)2017/2074 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Венецуела

	-ембарго на оружје,

-ембарго на стоки и услуги,

-финансиски мерки и

-забрана за влез во Република Северна Македонија


	Сл.весник бр.80 од 27.03.2020
	
	ќе се применуваат до 14 ноември 2020 година.


	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање 

Министерството за економија, и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.


	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/1944 на Советот од 25 ноември 2019 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/1693 за рестриктивни мерки против ИСИС (Даеш) и Ал-Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти кои се поврзани со нив 

	 - ембарго на оружје,

-  ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

 - забрана за влез во Република Северна Македонија


	Сл.весник бр.80 од 27.03.2020
	
	ќе се применуваат до 31 октомври 2020 година.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии- Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 




	Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2019/1894 на Советот од 11 ноември 2019 година за рестриктивни мерки во однос на неодобрените активности на дупчење на Турција во Источен Медитеран 

	 -финансиски мерки и

 забрана за влез во Република Северна Македонија
	
	
	ќе се применуваат до 12 ноември 2020 година. 

	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање 

Министерството за економија, и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.


	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/117 на Советот од 27 јануари 2020 година за изменување на Одлуката 2011/72/ЗНБП за рестриктивни мерки насочени против одредени лица и субјекти во однос на состојбата во Тунис 


	меѓународни рестриктивн мерки.


	Сл.весник бр.144 од 02.06.2020
	
	ќе се применуваат до 31 јануари 2021 година.

	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање 

Министерството за економија, и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/20 на Советот од 13 јануари 2020 година за  ажурирање на списокот на лица, групи и субјекти кои подлежат на членовите 2,3 и 4 од Заедничкиот став 2001/931/ЗНБП за примена на специфични мерки за борба против тероризмот и за укинување на Одлуката (ЗНБП)2019/1341 на Советот од 8 август 2019 година

	меѓународни рестриктивн мерки.


	Сл.весник бр.144 од 02.06.2020
	
	се воведуваат на неопределено време. 


	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање 

Министерството за економија, и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/458 на Советот од 27 март 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки со оглед на состојбата во Либија  


	- ембарго на оружје, 
  - ембарго на стоки и услуги, 

  - финансиски мерки и

  - забрана за влез во Република Северна Македонија 

	Сл.весник бр.170 од 23.06.2020
	
	ќе се применуваат до 2 октомври 2020 година.

	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање 

Министерството за економија, и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/435 на Советот од 23 март 2020 година за изменување на Одлуката 2011/173/ЗНБП за рестриктивни мерки со оглед на состојбата во Босна и Херцеговина 

	меѓународни рестриктивни финансиски мерки.

	Сл.весник бр.163 од 16.06.2020
	
	ќе се применуваат до 31 март 2021 година.


	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање 

Министерството за економија, и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/418 на Советот од 19 март 2020 година за изменување на Одлуката 2011/172/ЗНБП за рестриктивни мерки против одредени лица, субјекти и тела со оглед на состојбата во Египет

	меѓународни рестриктивни финансиски мерки.

	Сл.весник бр.163 од 16.06.2020
	
	ќе се применуваат до 22 март 2021 година.


	Министерството за финансии, Управата за финансиско разузнавање 

Министерството за економија, и Министерството за надворешни работи за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/512 на Советот од 7 април 2020 година за изменување на Одлуката 2011/235/ЗНБП за рестриктивни мерки против одредени лица и субјекти во однос на состојбата во Иран

	- финансиски мерки  и

- забрана за влез во Република Северна Македонија  


	Сл.весник бр.190 од 22.07.2020
	
	ќе се применуваат до 13 април 2021 година.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за надворешни работи, Министерството за економија и Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на 

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/563 на Советот од 23 април 2020 година за изменување на Одлуката 2013/184/ЗНБП за рестриктивни мерки против Мјанмар/БуРепублика Северна Македонијаа

	-ембарго на оружје

- ембарго на опрема која може да се користи за внатрешна репресија 

	Сл.весник бр.190 од 22.07.2020
	
	ќе се применуваат до 30 април 2021 година.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/651 на Советот од 14 мај 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2019/797 во однос на рестриктивни мерки против сајбер напади кои претставуваат закана за Унијата или нејзините земји членки

	-ембарго на оружје

- ембарго на опрема која може да се користи за внатрешна репресија 


	Сл.весник бр.240 од 05.10.2020
	
	ќе се применуваат до 18 мај 2021 година.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/898 на Советот од 29 јуни 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП)2017/2074 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Венецуела

	-ембарго на оружје

- ембарго на опрема која може да се користи за внатрешна репресија 


	Сл.весник бр.240 од 05.10.2020
	
	неопределено
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/849 на Советот од 18 јуни  2020 година за изменување на Одлуката 2010/413/ЗНБП во однос на рестриктивни мерки против Иран

	-ембарго на оружје

- ембарго на опрема која може да се користи за внатрешна репресија 


	Сл.весник бр.240 од 05.10.2020
	
	неопределено
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/719 на Советот од 28 мај 2020 година за изменување на Одлуката 2013/255/ЗНБП во однос на рестриктивни мерки против Сирија  

	-ембарго на оружје

- ембарго на опрема која може да се користи за внатрешна репресија 


	Сл.весник бр.259 од 02.11.2020
	
	1 јуни 2021 година
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2020/1137 на Советот од 30 јули 2020 година за спроведување на Одлуката (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија


	-ембарго на оружје

- ембарго на опрема која може да се користи за внатрешна репресија 


	Сл.весник бр.289 од 07.12.2020
	
	неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/1132 на Советот од 30 јули 2020 година за ажурирање на списокот на лица, групи и субјекти кои подлежат на членовите 2, 3 и 4 од Заедничкиот став 2001/931/ЗНБП за примена на специфични мерки за борба против тероризмот и за укинување на Одлуката (ЗНБП) 2020/20

	- меѓународни рестриктивни финансиски мерки
	Сл.весник бр.305 од 22.12.2020
	
	неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/1136 на Советот од 30 јули 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/849 за рестриктивни мерки против Демократска Народна Република Кореја


	-ембарго на оружје, 

-ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки,

-забрана за влез во Република Северна Македонија 

	Сл.весник бр.305 од 22.12.2020
	
	неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 




	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно  Одлуката (ЗНБП) 2020/1126 на Советот од 30 јули 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/1693 за рестриктивни мерки против ИСИС (Даеш) и Ал-Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти кои се поврзани со нив

	-ембарго на оружје, 

-ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки,

-забрана за влез во Република Северна Македонија 

	Сл.весник бр.305 од 22.12.2020
	
	неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно  Одлука за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/607 на Советот од 4 мај 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2019/1720 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Никарагва

	-финансиски мерки,

-забрана за влез во Република Северна Македонија 

	Сл.весник бр.26 од 01.02.2021
	
	неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 




	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/1516 на Советот од 19 октомври 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/1693 за рестриктивни мерки против ИСИЛ (Да’еш) и Ал-Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти поврзани со нив

	- ембарго на оружје,

-ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

-забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр.44 од 23.02.2021
	
	до 31 октомври 2021 година.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 




	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно  Одлуката (ЗНБП) 2020/1556 на Советот од 23 октомври 2020 година за изменување на Одлуката 2010/638/ЗНБП за рестриктивни мерки против Република Гвинеја
	-ембарго на оружје;
-финансиски мерки;
-забрана за влез во Република Северна Македонија


	Сл.весник бр.33 од 9.02.2021 
	
	до 27 октомври 2021 година

	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 




	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2020/1506 на Советот од 16 октомври 2020 година за спроведување на Одлуката 2013/255/ЗНБП за рестриктивни мерки против Сирија


	- ембарго на оружје;
-ембарго на стоки и услуги;
-финансиски мерки;

-забрана за влез во Република Северна Македонија 

	Сл.весник бр.44 од 23.02.2021
	
	неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 




	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/1127 на Советот од 30 јули 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2019/797 за рестриктивни мерки против сајбер напади кои претставуваат закана за Унијата или нејзините земји членки

	- ембарго на оружје;
-ембарго на стоки и услуги;
-финансиски мерки;

-забрана за влез во Република Северна Македонија 

	Сл.весник бр.44 од 23.02.2021
	
	неопределено време
	


	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно  Одлуката (ЗНБП) 2020/1586 на Советот од 29 октомври 2020 година за изменување на Одлуката 2010/573/ЗНБП за рестриктивни мерки против водството на Транснистрискиот регион во Република Молдавија 


	-забрана за влез во Република Северна Македонија 

	Сл.весник бр.35 од 11.02.2021 
	
	ќе се применува до 31 октомври  2021 година.

	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 




	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно  Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2020/1137 на Советот од 30 јули 2020 година за спроведување на Одлуката (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија

	- ембарго на оружје, 
-ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

-забрана за влез во Република Северна Македонија 
 
	Сл.весник бр.289 од 07.12.2020 год.
	
	неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно  Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2020/1467 на Советот од 12 октомври 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2019/1720 за рестриктивни мерки во поглед на состојбата во Никарагва


	- ембарго на оружје, 

-ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

-забрана за влез во Република Северна Македонија 

 
	Сл.весник бр.67 од 24.03.2021 
	
	15.10.2021 год.
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно  Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2020/1385 на Советот од 1 октомври 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија


	- ембарго на оружје, 

-ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

-забрана за влез во Република Северна Македонија 

 
	Сл.весник бр.77 од 6 април 2021 год.
	
	02.04.2021 год.
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/1466 на Советот од 12 октомври  2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2018/1544 за рестриктивни мерки против ширењето и употребата на хемиско оружје 

	-финансиски мерки;
- забрана за влез во Република Северна Македонија
	Сл.весник бр.124 од 07.06.2021
	
	до 16 октомври 2021 година.
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2020/1388 на Советот од 2 октомври 2020 година за спроведување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за  рестриктивни мерки против Белорусија


	-финансиски мерки;
-ембарго на оружје и
-забрана за влез во Република Северна Македонија 
 
	Сл.весник бр. 105 од 11 мај 2021
	
	на неопределено време

	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/1537 на Советот од 22 октомври 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2019/797 за рестриктивни мерки против сајбер напади кои претставуваат закана за Унијата или нејзините земји членки


	-ембарго на стоки и услуги;

-финансиски мерки;
-забрана за влез во Република Северна Македонија;

-други рестриктивни мерки согласно меѓународното право


	Сл.весник бр. 105 од 11 мај 2021
	
	на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/1700 на Советот од 12 ноември 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2017/2074 за  рестриктивни мерки во однос на состојбата во Венецуела


	-ембарго на оружје,

  -ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

  -забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр.105 од 11 мај 2021
	
	 се применува до 14 ноември 2021 година


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2020/1650 на Советот од 6 ноември 2020 година за спроведување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за  рестриктивни мерки против Белорусија 


	-финансиски мерки;
-ембарго на оружје и
-забрана за влез во Република Северна Македонија 
 
	Сл.весник бр.130 од 14 јуни 2021
	
	 неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/1585 на Советот од 29 октомври 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2015/1763 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Бурунди

	-ембарго на оружје,

  -ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

  -забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр.123 од 04.06.2021
	
	се продолжуваат до 31 октомври 2021 година.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/1699 на Советот од 12 ноември 2020 година за изменување на Одлуката 2010/413/ЗНБП за рестриктивни мерки против Иран


	-ембарго на оружје,

  -ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

  -забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр.113 од 25 мај 2021 год.
	
	 на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/2033 на Советот од 10 декември 2020 година за изменување на Одлуката 2010/788/ЗНБП за рестриктивни мерки против Демократска Република Конго

	-ембарго на оружје,

  -ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

  -забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр.123 од 04.06.2021
	
	се продолжуваат до 12 декември 2021 година.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/482 на Советот од 22 март 2021 година за изменување на Одлуката 2013/184/ЗНБП за рестриктивни мерки против Мјанмар/БуРепублика Северна Македонијаа


	-ембарго на оружје,

  -ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

  -забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр.123 од 04.06.2021
	
	 на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2020/1651 на Советот од 6 ноември 2020 година за спроведување на Одлуката 2013/255/ЗНБП за рестриктивни мерки против Сирија


	-ембарго на оружје,

  -ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

  -забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр.113 од 25 мај 2021 година
	
	 на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2021/30 на Советот од 15 јануари 2021 година за спроведување на Одлуката 2013/255/ЗНБП за рестриктивни мерки против Сирија


	-ембарго на оружје,

  -ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

  -забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр.107 од 14 мај 2021 год.
	
	 на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 




	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/1999  на Советот од 7 декември 2020 година за рестриктивни мерки против сериозни повреди и злоупотреби на човековите права 

	-финансиски мерки и

 - забрана за влез воРепублика Северна Македонија

 
	Сл.весник бр. 130 од 14 јуни 2021
	
	до 8 декември 2021 година
до 8 декември 2023 година
	Министерството за внатрешни работи,  Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 




	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/1748 на Советот од 20 ноември 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2019/797 за рестриктивни мерки против сајбер напади кои претставуваат закана за Унијата или нејзините земји членки


	-ембарго на оружје,

  -ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки и

  -забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр. 130 од 14 јуни 2021
	
	 на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 




	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлука (ЗНБП) 2020/1482 на Советот од 14 октомври  2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2018/1544 за рестриктивни мерки против ширењето и употребата на хемиско оружје 

	-финансиски мерки;
-забрана за влез во Република Северна Македонија 
 
	Сл.весник бр. 130 од 14 јуни 2021
	
	 на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/142 на Советот од 5 февруари 2021 година за ажурирање на списокот на лица, групи и субјекти кои подлежат на членовите 2, 3 и 4 од Заедничкиот став 2001/931/ЗНБП за примена на специфични мерки за борба против тероризмот и за укинување на 

Одлуката (ЗНБП) 2020/1132

	- меѓународни рестриктивни финансиски мерки 

 
	Сл.весник бр.123 од 04.06.2021
	
	 на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/276 на Советот од 22 февруари 2021 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2017/2074 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Венецуела

	-ембарго на оружје;
-ембарго на стоки и услуги;
-финансиски мерки;

-забрана за влез во Република Северна Македонија 

	Сл.весник бр. 130 од 14 јуни 2021
	
	 на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/483 на Советот од 22 март 2021 година за изменување на Одлуката 2013/184/ЗНБП за рестриктивни мерки против Мјанмар/БуРепублика Северна Македонијаа


	-ембарго на оружје;

-ембарго на стоки и услуги;

-финансиски мерки;

-забрана за влез во Република Северна Македонија 


	Сл.весник бр.142 од 25 јуни2021 год.
	
	 на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2020/2130 на Советот од 17 декември 2020 година за спроведување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за  рестриктивни мерки против Белорусија

	-финансиски мерки;
-ембарго на оружје и
-забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник бр.156 од 09.07.2021 год.
	
	 на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/353 на Советот од 25 февруари 2021 година за изменување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки против Белорусија


	-финансиски мерки;

-ембарго на оружје и

-забрана за влез во Република Северна Македонија


	Сл.весник бр. 184 од 06 август 2021
	
	 25 февруари 2022 година 
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и царинска управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/372 на Советот од 2 март 2021 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2020/1999 за  рестриктивни мерки против сериозни повреди и злоупотреби на човековите права


	-финансиски мерки и
-забрана за влез во Република Северна Македонија 

	Сл.весник бр.169 од 27 јули 2021 год.
	
	до 8 декември 2021 година.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2021/585 на Советот од 12 април 2021 година за спроведување на Одлуката 2011/235/ЗНБП за рестриктивни мерки насочени против одредени лица и субјекти во однос на состојбата во Иран


	-финансиски мерки и

-забрана за влез во Република Северна Македонија 


	Сл.весник бр. 184 од 06 август 2021
	
	неопределено


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2020/1483 на Советот од 14 октомври 2020 година за спроведување на Одлуката (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во поглед на состојбата во Либија

	-ембарго на оружје;

-ембарго на стоки и услуги;

-финансиски мерки;
-забрана за влез во Република Северна Македонија


	Сл.весник бр. 184 од 6 август 2021
	
	неопределено


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање  и Царинска управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката  (ЗНБП) 2021/595 на Советот од 12 април 2021 година за изменување на Одлуката 2011/235/ЗНБП за рестриктивни мерки насочени против одредени лица и субјекти во однос на состојбата во Иран


	-финансиски мерки и

-забрана за влез во Република Северна Македонија 


	Сл.весник бр.239 од 25.10.2021 год.
	
	неопределено


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/908 на Советот од 4 јуни 2021 година за спроведување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Белорусија


	-ембарго на оружје;
-финансиски мерки;
-забрана за влез во Република Северна Македонија 
 
	Сл.весник бр. 250 од 8 ноември 2021 год.
	
	неопределено


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Регулативата за спроведување (ЕУ) 2021/667 на Советот од 23 април 2021 година за спроведување на член 21 (2) од Регулативата (ЕУ)  2016/44 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија

	-ембарго на оружје;

-ембарго на стоки и услуги;

-финансиски мерки;
-забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр. 250 од 8 ноември 2021 год.
	
	неопределено


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2021/672 на Советот од 23 април 2021 година за спроведување на Одлуката (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија

	-ембарго на оружје;

-ембарго на стоки и услуги;

-финансиски мерки;

-забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр.250 од 8 ноември 2021 год.
	
	неопределено


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/1001 на Советот од 21 јуни 2021 година за изменување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Белорусија
	-ембарго на оружје;

-финансиски мерки;

-забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр.26 од 07.02.2022 год.
	
	неопределено


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Регулативата (ЕУ) 2021/1005 на Советот од 21 јуни 2021 година за изменување на Регулативата (ЕУ) 2016/44  за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија 

	-ембарго на оружје;

-ембарго на стоки и услуги;

-финансиски мерки;

-забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр.275 од 13.12.2021
	
	неопределено


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/613 на Советот од 15 април 2021 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/1693 за рестриктивни мерки против ИСИЛ (Даеш) и Ал-Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти што се поврзани со нив

	-ембарго на оружје;

-ембарго на стоки и услуги;

-финансиски мерки;

-забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр. 272 од 09.12.2021 год.
	
	неопределено


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/1014 на Советот од 21 јуни 2021 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија

	-ембарго на оружје;

-ембарго на стоки и услуги;

-финансиски мерки;

-забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр.26 од 07.02.2022 год.
	
	неопределено


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/1252 на Советот од 29 јули 2021 година за изменување на Одлуката 2010/413/ЗНБП за рестриктивни мерки  против Иран


	-ембарго на оружје,
-ембарго на стоки,

-финансиски мерки  и
- -забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр. 77 од 28.03.2022
	
	неопределено


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлука (ЗНБП) 2021/1277 НА Советот oд 30 јули 2021 година за рестриктивните мерки со оглед на ситуацијата во Либан

	-финансиски мерки  и

-забрана за влез во Република Северна Македонија

 
	Сл.весник бр.26 од 07.02.2022
	
	31 јули 2022 година

	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлука (ЗНБП) 2021/1000 НА Советот од 21 јуни 2021 година за изменување на Одлуката 2013/184/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Мјанмар/БуРепублика Северна Македонијаа

	-ембарго на оружје;
-ембарго на опрема која може да се користи за внатрешна репресија;
-финансиски мерки;

-забрана за влез во Република Северна Македонија 
 
	Сл.весник бр.301 од 30.12.2021 год.
	
	неопределено
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлуката на Советот (ЗНБП) 2021/1278 од 30 јули 2021 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2019/1720 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Никарагва


	-финансиски мерки;
-забрана за влез во Република Северна Македонија 
 
	Сл.весник бр.26 од 07.02.2022 год.
	
	неопределено
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2021/1002 на Советот од 21 јуни 2021 година за спроведување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Белорусија.


	-ембарго на оружје;
-финансиски мерки;
-забрана за влез во Република Северна Македонија 
 
	Сл.весник бр.77 од 28.03.2022
	
	неопределено
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/1305 на Советот од 5 август 2021 година за изменување на Одлуката 2010/638/ЗНБП за рестриктивни мерки против Република Гвинеја

	-ембарго на оружје;

-финансиски мерки;

-забрана за влез во Република Северна Македонија 

 
	Сл.весник бр. 77 од 28.03.2022
	
	неопределено
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/1251 на Советот од 29 јули 2021 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија

	-ембарго на оружје;

-ембарго на стоки и услуги

-финансиски мерки;

-забрана за влез во Република Северна Македонија 

 
	Сл.весник бр. 77 од 28.03.2022
	
	неопределено
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно 

Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2021/751 на Советот од 6 мај 2021 година за спроведување на Одлуката 2013/255/ЗНБП за рестриктивни мерки против Сирија

	-ембарго на оружје;

-ембарго на стоки и услуги

-финансиски мерки;

-забрана за влез во Република Северна Македонија 

 
	Сл.весник бр.65 од 17 март 2022 год.
	
	неопределено
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлуката (ЗНБП) 2020/1657 на Советот од 6 ноември 2020 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2019/1894  и Одлуката (ЗНБП) 2021/1966 на Советот од 11 ноември 2021 за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2019/1894 за рестриктивни мерки во однос на неодобрените активности на дупчење на Турција во Источен Медитеран


	-финансиски мерки и

-забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник бр.
	
	ќе се применуваат до 12 ноември 2022 година.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки  согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/796 на Советот од 17 мај 2021 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2019/797 за рестриктивни мерки против сајбер напади кои претставуваат закана за Унијата или нејзините земји членки

	- ембарго на стоки и услуги;

-финансиски мерки;
-забрана за влез во Република Северна Македонија;


	Сл.весник бр.60 од 14.03.2022 год.
	
	ќе се применуваат до 18 мај 2022 година.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Царинска управа  за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки. 



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката 2014/512/ЗНБП  

на Советот од 31 јули 2014 година за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина 

и Регулативата на Советот (ЕУ) 833/2014 од 31 јули 2014 година за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина


	- финансиски мерки;
- ембарго на стоки и услуги;

- ембарго на оружје.


	Сл.весник бр.65 од 17 март 2022 год.
	
	Неопределено
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/52 на Советот од 13 јануари 2022 година за изменување на Одлуката 2014/512/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина
	- финансиски мерки;
- ембарго на стоки и услуги;

- ембарго на оружје.


	Сл.весник
	
	Ќе се применуваат до 31 јули 2022 година


	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/264 на Советот од 23 февруари 2022 година за изменување на Одлуката 2014/512/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина

и Регулативата (ЕУ) 2022/262 на Советот од 23 февруари 2022 година

за изменување на Регулативата (ЕУ) бр. 833/2014 за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина
	· финансиски мерки.


	Сл.весник бр.65 од 17 март 2022 год.
	
	Ќе се применуваат до 31 јули 2022 година


	Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање, Министерството за економија и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/327  

на Советот од 25 февруари 2022 година за изменување на Одлуката 2014/512/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина 

и Регулативата (ЕУ) 2022/328 на Советот од 25 февруари 2022 година

за изменување на Регулативата (ЕУ) бр. 833/2014 за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина
	- финансиски мерки;
- ембарго на стоки и услуги;

- ембарго на оружје.


	Сл.весник бр.65 од 17 март 2022 год.
	
	Ќе се применуваат до 31 јули 2022 година


	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/346 

на Советот од 1 март 2022 година за изменување на Одлуката 2014/512/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина


	- финансиски мерки;
- ембарго на стоки и услуги;


	Сл.весник бр.65 од 17 март 2022 год.
	
	Ќе се применуваат до 31 јули 2022 година


	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски и Народната банка на Република Северна Македонија за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/351 

на Советот од 1 март 2022 година за изменување на Одлуката 2014/512/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина
	- ембарго на стоки и услуги;


	Сл.весник бр.65 од 17 март 2022 год.
	
	Рестриктивните мерки се воведуваат на неопределено време 
	Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/395

на Советот од 9 март 2022 година за изменување на Одлуката 2014/512/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина
и Регулативата (ЕУ) 2022/394 на Советот од 9 март 2022 година за изменување на Регулативата (ЕУ) бр. 833/2014 за рестриктивни мерки во однос на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина
	- финансиски мерки;
- ембарго на стоки и услуги;


	Сл.весник бр.84 од 5 април 2022
	
	Рестриктивните мерки се воведуваат на неопределено време 
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/335 

на Советот од 28 февруари 2022 година за изменување на Одлуката 2014/512/ЗНБП во врска со рестриктивните мерки во поглед на активностите на Русија кои ја дестабилизираат ситуацијата во Украина и Регулативата на Советот (ЕУ) 2022/334 од  28 февруари 2022 година за изменување на Регулативата на Советот 833/2014 во врска со рестриктивните мерки во поглед на активностите на Русија кои ја дестабилизираат ситуацијата во Украина
	· финансиски мерки;
· забрана за влез во Република Северна Македонија.


	Сл.весник бр.42 од 28 февруари 2022 год.
	
	Рестриктивните мерки се воведуваат на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за надворешни работи, Агенцијата за цивилно воздухопловство, АД “М-НАВ”, Акционерско друштво во државна сопственост за вршење на дејноста давање услуги во воздухопловна навигација и Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката 2014/119/ЗНБП  

на Советот од 5 март 2014 година за рестриктивни мерки насочени против одредени лица, субјекти и тела во однос на состојбата во Украина

и Регулативата (ЕУ) 208/2014 на Советот од 5 март 2014 година за рестриктивни мерки насочени против одредени лица, субјекти и тела во однос на состојбата во Украина
	· финансиски мерки.


	Сл.весник бр.79 од 30 март 2022 год
	
	Рестриктивните мерки се воведуваат на неопределено време
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/376  

на Советот од 3 март 2022 година за изменување на Одлуката 2014/119/ЗНБП за рестриктивни мерки насочени против одредени лица, субјекти и тела во поглед на состојбата во Украина
	· финансиски мерки.


	Сл.весник бр.79 од 30 март 2022 год
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се применуваат до 6 март 2023 година.

Рестриктивните мерки од член 2 во однос на лицата под број 1, 3, 7 и 9 од Анексот на Одлуката (ЗНБП) 2022/376 на Советот од 3 март 2022 за изменување на Одлуката 2014/119/ЗНБП за рестриктивни мерки насочени против одредени лица, субјекти и тела во поглед на состојбата во Украина мерките, се применуваат до 6 септември 2022 година
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно одлуката 2014/145/ЗНБП  

на Советот од 17 март 2014 година за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина

и регулативата на Советот (ЕУ) 269/2014 од 17 март 2014 година за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
	· финансиски мерки;
· забрана за влез во Република Северна Македонија.


	Сл.весник бр.75 од 25 март 2022 год
	
	Рестриктивните мерки се воведуваат на неопределено време
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно одлуката (ЗНБП) 2022/241  

на Советот од 21 февруари 2022 година за изменување на одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина  

и регулативата на Советот за спроведување (ЕУ) 2022/236 од 21 февруари 2022 година за спроведување на регулативата (ЕУ) бр. 269/2014 за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
	· финансиски мерки;
· забрана за влез во Република Северна Македонија.


	Сл.весник
	
	Рестриктивните мерки се воведуваат на неопределено време
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно одлуката (ЗНБП) 2022/265  

на Советот од 23 февруари 2022 година за изменување на одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина, регулативата на Советот (ЕУ) 2022/259 од 23 февруари 2022 година за изменување на регулативата (ЕУ) 269/2014 и регулативата на Советот за спроведување (ЕУ) 2022/260 од 23 февруари 2022 година за спроведување на регулативата (ЕУ) 269/2014 за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
	· финансиски мерки;
· забрана за влез во Република Северна Македонија.


	Сл.весник бр.75 од 25 март 2022 год
	
	Рестриктивните мерки се воведуваат на неопределено време
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно одлуката (ЗНБП) 2022/267  

на Советот од 23 февруари 2022 година за изменување на одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на   дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина

и регулативата на Советот за спроведување (ЕУ) 2022/261 од 23 февруари 2022 година за спроведување на регулативата (ЕУ) бр. 269/2014 за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
	· финансиски мерки;
· забрана за влез во Република Северна Македонија.


	Сл.весник
	
	Рестриктивните мерки се воведуваат на неопределено време
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно одлуката (ЗНБП) 2022/329 

на Советот од 25 февруари 2022 година за изменување на одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина 

и регулативата на Советот (ЕУ) 2022/330 од 25 февруари 2022 година за изменување на регулативата (ЕУ) бр. 269/2014 за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
	· финансиски мерки;
· забрана за влез во Република Северна Македонија.


	Сл.весник
	
	Рестриктивните мерки се воведуваат на неопределено време
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно одлуката (ЗНБП) 2022/331

на Советот од 25 февруари 2022 година за изменување на одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитетот и независноста на Украина 

и регулативата на Советот за спроведување (ЕУ) 2022/332 од 25 февруари 2022 година за спроведување на Регулативата (ЕУ) бр. 269/2014 за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитетот и независноста на Украина
	· финансиски мерки;
· забрана за влез во Република Северна Македонија.


	Сл.весник бр.75 од 25 март 2022 год
	
	Рестриктивните мерки се воведуваат на неопределено време
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно одлуката (ЗНБП) 2022/337

на Советот од 28 февруари 2022 година за изменување на одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитетот и независноста на Украина

и регулативата на Советот за спроведување (ЕУ) 2022/336 од 28 февруари 2022 година за спроведување на регулативата (ЕУ) 269/2014 за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитетот и независноста на Украина
	· финансиски мерки;
· забрана за влез во Република Северна Македонија.


	Сл.весник бр.75 од 25 март 2022 год
	
	Рестриктивните мерки се воведуваат на неопределено време
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно oдлуката (ЗНБП) 2022/354

на Советот од 2 март 2022 година за изменување на oдлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
и регулативата на Советот за спроведување (ЕУ) 2022/353 од 2 март 2022 година за спроведување на регулативата (ЕУ) бр. 269/2014 за рестриктивни мерки во однос на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитетот и независноста на Украина
	· финансиски мерки;
· забрана за влез во Република Северна Македонија.


	Сл.весник
	
	Рестриктивните мерки се воведуваат на неопределено време
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/397

на Советот од 9 март 2022 година за изменување на Одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
и Регулативата за спроведување (ЕУ) 2022/396 на Советот од 9 март 2022 година за спроведување на Регулативата (ЕУ) бр. 269/2014 за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
	· финансиски мерки;
· забрана за влез во Република Северна Македонија.


	Сл.весник бр.84 од 5 април 2022
	
	Рестриктивните мерки се воведуваат на неопределено време
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗБНП) 2022/266 на Советот од 23 февруари 2022 година за рестриктивни мерки како одговор на признавањето на областите Донецк и Луганск во Украина кои не се под контрола на владата и наредбата за распоредување на руските вооружени сили во тие области

и Регулативата (ЕУ) 2022/263 на Советот од 23 февруари 2022 година за рестриктивни мерки како одговор на признавањето на областите Донецк и Луганск во Украина кои не се под контрола на владата и наредбата за распоредување на руските вооружени сили во тие области
	· ембарго на стоки и услуги;
· финансиски мерки;
· други мерки согласно со меѓународното право
	Сл.весник бр.79 од 30 март 2022 год
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се применуваат до 23 јуни 2022 година
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката 2014/386/ЗНБП на Советот од 23 јуни 2014 година за рестриктивни мерки како одговор на нелегалната анексија на Крим и Севастопол

и Регулативата (ЕУ) 692/2014 на Советот од 23 јуни 2014 година за рестриктивни мерки како одговор на нелегалната анексија на Крим и Севастопол
	· ембарго на стоки и услуги;
· финансиски мерки;
· други мерки согласно со меѓународното право
	Сл.весник бр.79 од 30 март 2022 год
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се применуваат до 23 јуни 2022 година
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/307 на Советот од 24 февруари 2022 година

за изменување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на состојбата во Белорусија
	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник бр.84 од 5 април 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука применуваат до 28 февруари 2023 година
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/356 на Советот од 2 март 2022 година

за изменување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на состојбата во Белорусија
	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник бр.84 од 5 април 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/399 на советот од 9 март 2022 година

за изменување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на состојбата во Белорусија и вмешаноста на Белорусија во руската агресија врз Украина
	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник бр.84 од 5 април 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/1031 на Советот од 24 јуни 2021 година за изменување на Одлуката 2012/642/ЗНБП на Советот за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Белорусија
	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник бр.84 од 5 април 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/1989 на Советот од 15 ноември 2021 година за изменување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Белорусија
	· ембарго на оружје

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник

бр. 84 од 5 април 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/1990 на Советот од 15 ноември  2021 година за изменување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Белорусија
	· ембарго на оружје

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник

бр. 84 од 5 април 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2021/2125 на Советот од 2 декември 2021 година за изменување на Одлуката за спроведување 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Белорусија
	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник

бр. 84 од 5 април 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Регулативата на Советот ЕУ 2021/1986 од 15 ноември 2021 година за изменување на Регулативата (ЕЗ) број 765/2006 за рестриктивни мерки во однос на Белорусија
	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник бр.145 од 27 јун и 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за Советот (ЗНБП) 2021/1826 од 18 октомври 2021 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2015/176 во врска со рестриктивни мерки во поглед на ситуацијата во Бурунди 
	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник 7 јуни 2022 год.
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се применуваат до 31 октомври 2022 година 
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/1965 на Советот од 11 ноември 2021 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2017/2074 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Венецуела


	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник бр.145 од 27 јун и 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука ќе се применуваат до 14 ноември 2022 година.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/1867 на Советот од 22 октомври 2021 година за изменување на Одлуката 2010/638/ЗНБП за рестриктивни мерки против Република Гвинеја

	· ембарго на оружје

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник бр.145 од 27 јун и 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука ќе се применуваат до 27 октомври 2022 година.

 
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2021/2198 на Советот од 13 декември 2021 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија

	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник бр.145 од 27 јун и 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/2208 на Советот од 13 декември 2021 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2017/1775 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Мали

	· ембарго на оружје

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник бр.145 од 27 јун и 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука ќе се применуваат до 14 декември 2022 година.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/855 на Советот од 27 мај 2021 година за изменување на Одлуката 2013/255/ЗНБП за рестриктивни мерки против Сирија

	· ембарго на оружје

· ембарго на стоки и услуги;

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник бр.145 од 27 јун и 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука ќе се применуваат до ќе се применуваат до 1 јуни 2022 година.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки


	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2021/2199 на Советот од 13 декември 2021 година за изменување на Одлуката 2013/255/ЗНБП за рестриктивни мерки против Сирија

	· ембарго на оружје

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки
	Сл.весник бр.152 од 04 јули 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/2197 на Советот од 13 декември 2021 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2020/1999 за рестриктивни мерки против сериозни повреди и злоупотреби на човековите права

	· финансиски мерки

· забрана за влез во Република Северна Македонија;


	Сл.весник 27 април 2022 год.
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време.


	Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните 
мерки

	О Д Л У К А


ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА (ЗНБП) 2022/429 НА СОВЕТОТ ОД 15 МАРТ 2022 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2014/145/3НБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ВО ОДНОС НА ДЕЈСТВИЈАТА КОИ ГО ПОТКОПУВААТ ИЛИ ЗАГРОЗУВААТ ТЕРИТОРИЈАЛНИОТ ИНТЕГ РИТЕТ, СУВЕРЕНИТЕТ И НЕЗАВИСНОСТА НА УКРАИНА И РЕГУЛАТИВАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ (ЕУ) 2022/427 НА СОВЕТОТ ОД 15 МАРТ 2022 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА РЕГУЛАТИВАТА (ЕУ) БР. 269/2014 ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ВО ОДНОС НА ДЕЈСТВИЈАТА КОИ ГО ПОТКОПУВААТ ИЛИ ЗАГРО ЗУВААТ ТЕРИТОРИЈАЛНИОТ ИНТЕГРИТЕТ, СУВЕРЕНИТЕТ И НЕЗАВИСНОСТА НА УКРАИНА
	· Финансиски мерки и

· забрана за влез во Република Северна Македонија.
	Сл.весник

бр. 100 од 26 април 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време.


	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народна банка на Република Северна Македо нија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	ОДЛУКА

ЗА ВОВЕДУВАЊЕ НА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ СОГЛАСНО ОДЛУКАТА (ЗНБП) 2022/411 НА СОВЕТОТ ОД 10 МАРТ 2022 ГОДИНА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 2014/145/3НБП ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ВО ОДНОС НА ДЕЈСТВИЈАТА КОИ ГО ПОТКОПУВААТ ИЛИ ЗАГРОЗУВААТ ТЕРИТОРИЈАЛНИОТ ИНТЕГ РИТЕТ, СУВЕРЕНИТЕТ И НЕЗАВИСНОСТА НА УКРАИНА И РЕГУЛАТИВАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ (ЕУ) 2022/408 HA COВЕТОТ ОД 10 МАРТ 2022 ГОДИНА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА РЕГУЛАТИВАТА (ЕУ) БР. 269/2014 ЗА РЕСТРИКТИВНИ МЕРКИ ВО ОДНОС НА ДЕЈСТВИЈАТА КОИ ГО ПОТКОПУВААТ ИЛИ ЗАГРО ЗУВААТ ТЕРИТОРИЈАЛНИОТ ИНТЕГРИТЕТ, СУВЕРЕНИТЕТ И НЕЗАВИСНОСТА НА УКРАИНА
	· Финансиски мерки и

· забрана за влез во Република Северна Македонија.
	Сл.весник

бр. 100 од 26 април 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука ќе се применуваат до 15 семптември 2022 година 


	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народна банка на Република Северна Македо нија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/579 

на Советот од 8 април 2022 година за изменување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на состојбата во Белорусија и вклученоста на Белорусија во руската агресија врз Украина
	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје;

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки.


	Сл.весник

бр. 120 од 26 мај 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/430 

на Советот од 15 март 2022 година за изменување на Одлуката 2014/512/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина

и Регулативата (ЕУ) 2022/428 на Советот од 15 март 2022 година за изменување на Регулативата (ЕУ) бр. 833/2014 за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина
	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје;

· финансиски мерки.
	Сл.весник

бр. 102 од 28 април
	
	Рестриктивните мерки се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/578 

на Советот од 8 април 2022 година за изменување на Одлуката 2014/512/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина
	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје;

· финансиски мерки.
	Сл.весник

бр. 120 од 26 мај 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/582

на Советот од 8 април 2022 година за изменување на Одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
	· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки.
	Сл.весник

бр. 120 од 26 мај 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време.
	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија, Министерство за одбрана и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/660 на Советот

од 21 април 2022 година

за изменување на Одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
	· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки.
	Сл.весник

бр.141 од 21 јун и 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време.


	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/628 на Советот од 13 април 2022 година

за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2022/266 за рестриктивни мерки како одговор на признавањето на областите Донецк и Луганск во Украина кои не се под контрола на Владата и наредбата за распоредување на руските вооружени сили во тие области
	· ембарго на стоки и услуги;

· финансиски мерки;

· други мерки согласно со меѓународното право. 


	Сл. весник бр.145 од 27 јун и 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време.


	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/627 на Советот

од 13 април 2022 година

за изменување на Одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
	· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки.
	Сл.весник

бр.141 од 21 јун и 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време.


	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2022/881 на Советот од 3 јуни 2022 година за спроведување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на состојбата во Белорусија и вклученоста на Белорусија во руската агресија врз Украина
	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје;

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки.


	Сл.весник

бр.172 од 01 август 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време.


	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/882 на Советот од 3 јуни 2022 година за изменување на Одлуката 2012/642/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на состојбата во Белорусија и вклученоста на Белорусија во руската агресија врз Украина
	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје;

· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки.
	Сл.весник

бр.172 од 01 август 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време.


	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/883

на Советот од 3 јуни 2022 година за изменување на Одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
	· забрана за влез во Република Северна Македонија;

· финансиски мерки.
	"Сл.весник

бр.172 од 01 август 2022"
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време.


	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање Министерство за економија и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/884 

на Советот од 3 јуни 2022 година за изменување на Одлуката 2014/512/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина


	· ембарго на стоки и услуги;

· ембарго на оружје;

· финансиски мерки.
	Сл.весник

бр.172 од 01 август 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време.


	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана, Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, Агенција за електронски комуникации и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.



	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/885

на Советот од 3 јуни 2022 година за изменување на Одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
	· ембарго на стоки и услуги;

· финансиски мерки.
	Сл.весник

бр.172 од 01 август 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време.


	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање, Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за транспорт и врски, Министерство за економија, Агенција за електронски комуникации и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/24 на Советот

од 10 јануари 2022 година

за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2019/1720 за рестриктивни мерки во поглед на состојбата во Никарагва
	· финансиски мерки;

· забрана за влез во Република Северна Македонија 


	Сл.весник

бр.204 од 20 септември 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/661 на Советот

од 21 април 2022 година

за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/849 за рестриктивни мерки против Демократска Народна Република Кореја
	- ембарго на оружје,  - ембарго на стоки и услуги, 

-финансиски мерки,

- забрана за влез во Република Северна Македонија  
	Сл.весник

бр.204 од 20 септември 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за надворешни работи, Министерство за транспорт и врски и Министерство за финансии - Управата за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/596 на Советот

од 11 април 2022 година

за изменување на Одлуката 2011/235/ЗНБП за рестриктивни мерки насочени против одредени лица и субјекти во однос на состојбата во Иран
	· финансиски мерки;

· забрана за влез во Република Северна Македонија 


	Сл.весник

бр.204 од 20 септември 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се применуваат до 13 април 2023 година
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/152 на Советот

од 3 февруари 2022 година

за ажурирање на списокот на лица, групи и субјекти кои подлежат на членовите 2, 3 и 4 од Заедничкиот став 2001/931/ЗНБП за примена на специфични мерки за борба против тероризмот и за укинување на Одлуката (ЗНБП) 2021/1192
	- ембарго на оружје,  

-финансиски мерки,

- забрана за влез во Република Северна Македонија  
	Сл.весник

бр.207 од 26 септември 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/118 на Советот

од 27 јануари 2022 година

за изменување на Одлуката 2011/72/ЗНБП за рестриктивни мерки насочени против одредени лица и субјекти во поглед на состојбата во Тунис
	- ембарго на оружје,  

-финансиски мерки,

- забрана за влез во Република Северна Македонија  
	Сл.весник

бр.207 од 26 септември 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се применуваат до 31 јануари 2023 година
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/157 на Советот

од 4 февруари 2022 година

за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2017/1775 на Советот за рестриктивни мерки во поглед на состојбата во Мали
	- ембарго на оружје,  

-финансиски мерки,

- забрана за влез во Република Северна Македонија  
	Сл.весник

бр.204 од 20 септември 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2021/2160 на Советот

од 6 декември 2021 година

за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2020/1999 за рестриктивни мерки против сериозни повреди и злоупотреби на човековите права
	- финансиски мерки и
- забрана за влез во Република Северна Македонија

	Сл.весник

бр.204 од 20 септември 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се применуваат до 8 декември 2023 година
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/240 на Советот

од 21 февруари 2022 година

за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/1693 за рестриктивни мерки против ИСИЛ (Даеш) и Ал Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти поврзани со нив
	-
ембарго на оружје,

-
ембарго на стоки и услуги, 

-
финансиски мерки и

-
забрана за влез во Република Северна Македонија
	Сл.весник

бр.204 од 20 септември 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/754 на Советот од 16 мај 2022 година

за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2019/797 за рестриктивни мерки против сајбер напади кои ја загрозуваат Унијата или нејзините земји членки
	-
ембарго на стоки и услуги, 

-
финансиски мерки и

-
забрана за влез во Република Северна Македонија
	"Сл.весник

бр.213 од 03 октомври 2022"
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука ќе се применуваат до 18 мај 2023
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2022/755 на Советот од 16 мај 2022 година

за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2015/740 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Јужен Судан
	-
ембарго на оружје,

-
ембарго на стоки и услуги, 

-
финансиски мерки и

-
забрана за влез во Република Северна Македонија
	"Сл.весник

бр.213 од 03 октомври 2022"
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време.
	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана и Народната банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката  (ЗНБП) 2022/950 

на Советот од 20 јуни 2022 година

за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2016/1693 за рестриктивни мерки против ИСИЛ (Да’еш) и Ал Каеда и лица, групи, претпријатија и субјекти поврзани со нив
	-
ембарго на оружје,

-
ембарго на стоки и услуги, 

-
финансиски мерки и

-
забрана за влез во Република Северна Македонија
	"Сл.весник

бр.207 од 26 септември 2022"
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управа за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/1019 

на Советот од 27 јуни 2022 година

за изменување на Одлуката 2010/413/ЗНБП за рестриктивни мерки против Иран
	-
ембарго на оружје,

-
ембарго на стоки

-
финансиски мерки и

-
забрана за влез во Република Северна Македонија
	"Сл.весник

бр.207 од 26 септември 2022"
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/1241 

на Советот од 18 јули 2022 година

за ажурирање на списокот на лица, групи и субјекти кои подлежат на членовите 2, 3 и 4 од Заедничкиот став 2001/931/ЗНБП за примената на посебни мерки за борба против тероризмот и за укинување на Одлуката (ЗНБП) 2022/152
	-
ембарго на оружје,

-
финансиски мерки и

-
забрана за влез во Република Северна Македонија
	Сл.весник

бр.207 од 26 септември 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување (ЗНБП) 2022/1277 на Советот од 21 јули 2022 година за спроведување на Одлуката 2013/255/ЗНБП за рестриктивни мерки против Сирија
	-
ембарго на оружје,

-
ембарго на стоки и услуги, 

-
финансиски мерки и

-
забрана за влез во Република Северна Македонија
	Сл.весник

бр.207 од 26 септември 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски и Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/1314 на Советот

од 26 јули 2022 година за изменување на Одлуката (ЗНБП) 2021/1277 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либан
	-
финансиски мерки и

-
забрана за влез во Република Северна Македонија
	"Сл.весник

бр.213 од 03 октомври 2022"
	
	Рестриктивните мерки од член 2 на оваа Одлука се применуваат до 31 октомври 2022 година
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката за спроведување

 (ЗНБП) 2022/1315 на Советот од 26 јули 2022 година

за спроведување на Одлуката (ЗНБП) 2015/1333 за рестриктивни мерки во однос на состојбата во Либија
	-
ембарго на оружје,

-
ембарго на стоки и услуги, 

-
финансиски мерки и

-
забрана за влез во Република Северна Македонија
	"Сл.весник

бр.207 од 26 септември 2022"
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/1271 на Советот од 21 јули 2022 година за изменување на Одлуката 2014/512/ЗНБП за рестриктивни мерки во поглед на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина

	-
ембарго на оружје,

-
ембарго на стоки и услуги, 

-
финансиски мерки и

-
забрана за влез во Република Северна Македонија
	Сл.весник

бр.195 од 06 септември 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана, Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, Агенција за електронски комуникации и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/1272 на Советот од 21 јули 2022 година за изменување на Одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина


	-
ембарго на стоки и услуги и

-
финансиски мерки
	Сл.весник

бр.195 од 06 септември 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање, Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за транспорт и врски, Министерство за економија, Агенција за електронски комуникации и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/1276 на Советот од 21 јули 2022 година за изменување на Одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина


	-
ембарго на стоки и услуги, 

-
финансиски мерки и

-
забрана за влез во Република Северна Македонија
	Сл.весник

бр.193 од 02 септември 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање, Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за транспорт и врски, Министерство за економија, Агенција за електронски комуникации и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/1313 на Советот од 25 јули 2022 година за изменување на Одлуката 2014/512/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на дејствијата на Русија за дестабилизирање на состојбата во Украина


	-
ембарго на оружје,

-
ембарго на стоки и услуги, 

-
финансиски мерки 
	Сл.весник

бр.193 од 02 септември 2022
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука ќе се применуваат до 31 јануари 2023 година
	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање и Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за економија, Министерство за транспорт и врски, Министерство за одбрана, Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, Агенција за електронски комуникации и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	     ОДЛУКА 

на Советот (ЗНБП) 2022/1355 од 4 август 2022 година за изменување и дополнување на Одлуката 2014/145/ЗНБП во врска со рестриктивните мерки во однос на дејствијата што го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
	-
ембарго на стоки и услуги, 

-
финансиски мерки и

-
забрана за влез во Република Северна Македонија
	"Сл.весник

бр.213 од 03 октомври 2022"
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање, Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за транспорт и врски, Министерство за економија, Агенција за електронски комуникации и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	ОДЛУКА 

на Советот (ЗНБП) 2022/1336 од 28 јули 2022 година за изменување на Одлуката (CFSP) 2016/849 во врска со рестриктивните мерки против Демократска Народна Република Кореја
	    -  ембарго на оружје, 

     - ембарго на стоки и услуги, 

     - финансиски мерки,

     - забрана за влез во Република Северна Македонија. 

	"Сл.весник

бр.213 од 03 октомври 2022"
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за одбрана, Министерство за економија, Министерство за надворешни работи, Министерство за транспорт и врски и Министерство за финансии - Управата за финансиско разузнавање за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А

за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/1447 на Советот од 1 септември 2022 година за изменување на Одлуката 2014/145/ЗНБП за рестриктивни мерки во однос на дејствијата кои го поткопуваат или загрозуваат територијалниот интегритет, суверенитет и независноста на Украина
	-
ембарго на стоки и услуги, 

-
финансиски мерки и

-
забрана за влез во Република Северна Македонија
	Внесена на евлада
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука се воведуваат на неопределено време
	Се определуваат Министерство за внатрешни работи, Министерство за финансии, Министерство за финансии - Управа за финансиско разузнавање, Министерство за финансии - Царинска управа, Министерство за транспорт и врски, Министерство за економија, Агенција за електронски комуникации и Народна банка на Република Северна Македонија, за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки

	О Д Л У К А
за воведување на рестриктивни мерки согласно Одлуката (ЗНБП) 2022/1367 на Советот од 04 август 2022 година

за изменување на Одлуката 2011/72/ЗНБП за рестриктивни мерки насочени против одредени лица и субјекти во поглед на состојбата во Тунис


	· ембарго на оружје, 
· финансиски мерки и

· забрана за влез во Република Северна Македонија.

	Внесена на евлада
	
	Рестриктивните мерки од член 2 од оваа одлука ќе се применуваат до 31 јануари 2023 година.
	Се определуваат Министерството за внатрешни работи, Министерството за одбрана, Министерството за економија, Министерството за надворешни работи, Министерството за транспорт и врски, Министерството за финансии - Управата за финансиско разузнавање и Министерството за финансии - Царинската управа за надлежни органи за спроведување на рестриктивните мерки.


